Molzbergstadionlauf Kirchen/Betzdorf
09.08.2019

5. Lauf zum AUSDAUER-CUP-2019
Ausrichter: LG Sieg

Die nachsten CUP-Termine

o >> Fragen, Unklarheiten, fehlende Angaben? ,
o >> Urkundendruck: Namen anklicken! : g::gg mlsr;crl‘orf
o >> Suchen: Tastenkombination STRG/CTRL+F driicken 28.09. Wilnsdorf

19.10. Hachenburg
02.11. Wenden

!'! Stand 12.08.2019, 19.00 Uhr !!

>> Bambini/Schulerinnen M/W8..15 >> 5000m Gesamtwertung

>> 5000m Lauf1 -4

>>> Bambini Schuler/innen M/W8..15

[ Bambini 550m-Stadioncross ]

Platz Zeit SNr Name Verein Vco CL Jhrg |Pla-Klasse
1 2:42,1 164 THEO SCHERER HERKERSDORF 0 2013 | 1.BAMM
2 2:43,0 132 PAUL STAHL SvV09 ALSDORF 0 2012 | 2 .BAMM
3 2:44,0 128 MARTA EDELMANN VFL WEHBACH 0 2012 | 1.BAMW
4 2:45,1 129 BEN ERMERT JSG WEITEFELD 0 2012 | 3 .BAMM
5 2:58,0 166 ENRICO COSCIA DJK BETZDORF BET 0 2014 | 4 .BAMM
6 3:04,0 167 EMILIO COSCIA DJK BETZDORF BET 0 2013 | 5.BAMM

[ Kinder U10 (W8, W9, M8, M9) * 1100m-Stadioncross ]

Platz Zeit SNr Name Verein Vco CL Jhrg |Pla-Klasse
1 5:10,4 162 THEO UTSCH ASC WEIBBACHTAL WBT 1 2010 | 1.M9
2 5:10,9 168 MAXIMILIAN KRONERT TUS KAAN-MARIENBORN 1 2011 | 1.M8
3 5:15,6 152 LENYA FELBINGER ASC WEIBBACHTAL WBT 1 2011 | 1.w8
4 5:15,9 125 YASSIN CADI VFB WISSEN 1 2011 | 2.M8
5 5:16,6 136 LEO AMSTUTZ TUS KAAN-MARIENBORN 1 2010 | 2.M9
6 5:34,0 161 DALIAH KUNZE ASC WEIBBACHTAL WBT 1 2011 | 2.W8
7 5:46,4 124 JOY BECKER WSG BAD MARIENBERG 1 2010 | 1.W9
8 5:55,3 154 HANNE GIEBELER ASC WEIBBACHTAL WBT 1 2011 | 3.W8

[ Kinder WU12 (W10, W11) * 800m ]

Platz Zeit SNr Name Verein Vco CL Jhrg |Pla-Klasse
1 2:57,3 120 LUZIA SCHWAN DJK BETZDORF 3 2008 | 1.w11
2 3:06,3 122 NELE WALKENBACH VFB WISSEN 3 2009 | 1.wl0
3 3:09,3 113 ANNA CHARLOTTE KOLBACH VFB WISSEN 3 2008 | 2.Wl1
4 3:09,6 119 MATHILDA SCHNEIDER VFB WISSEN 3 2009 | 2.W1l0
5 3:10,9 126 AMELIE SCHIMMELPFENNIG TV ALLENBACH 3 2009 | 3.W10
6 3:12,3 139 KATHLEEN ZIMMER TUS KAAN-MARIENBORN 3 2009 | 4.W10
7 3:13,2 140 ELISABETH KLEWS TUS KAAN-MARIENBORN 3 2008 | 3.Wl1
8 3:14,9 141 LUISE STAUF TUS KAAN-MARIENBORN 3 2008 | 4.W11
9 3:32,4 101 ANNA-LUISE ANSORGE VFB WISSEN 3 2008 | 5.Wl1l

10 3:34,9 134 HANNAH KNEJA VTV FREIER GRUND 3 2009 | 5.W10
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[ Jugend WU14, WU16 (W12 - W15) * 800m ]

Platz Zeit SNr Name Verein Vco CL Jhrg |Pla-Klasse
1 2:35,3 133 LILLY KLOCKNER TV DAADEN 5 2006 | 1.wl13
2 2:36,6 121 PAULA VOIGT CLV SIEGERLAND 5 2007 | 1.wWl2
3 2:42,0 153 TESSA FELBINGER ASC WEIBBACHTAL WBT 5 2006 | 2.Wl13
4 2:44,5 103 MAJA CORDES LG SIEG 5 2007 | 2.W12
5 2:49,1 114 LENI KORNER LG SIEG 5 2006 | 3.wl3
6 2:55,0 117 EMILY RENK DJK BETZDORF 5 2004 | 1.wWi5
7 3:04,6 142 EMMA KLEWS TUS KAAN-MARIENBORN 5 2006 | 4.wl3
8 3:07,2 156 FIONA GRISSE ASC WEIBBACHTAL WBT 5 2004 | 2.Wl5
9 3:11,9 102 LEYLA CADI VFB WISSEN 5 2007 | 3.wl2

[ Kinder MU12, MU14, MU16 (M10 - M15) * 800m ]

Platz Zeit SNr Name Verein Vco CL Jhrg |Pla-Klasse
1 2:28,4 106 FINN GINSBERG CLV SIEGERLAND 6 2006 | 1.M13
2 2:30,1 160 TOM-LUCA KRUMM ASC WEIBBACHTAL WBT 6 2004 | 1.M15
3 2:34,2 123 STEFFEN WALKENBACH LG SIEG 6 2007 | 1.M12
4 2:37,8 163 MAX KOBER DJK BETZDORF 6 2008 | 1.M11
5 2:41,1 135 ADRIAN SCHLOSSER TSG BIERSDORF 5 2007 | 2.M12
6 2:43,8 112 HENDRIK HOMBACH VFB WISSEN 6 2007 | 3.M12
7 2:45,3 111 JULIUS HEHN DJK BETZDORF 6 2008 | 2.M11
8 2:48,3 105 ELIJA NOEL EUTENEUER DJK BETZDORF 6 2007 | 4 .,M12
9 2:50,9 148 JULIUS SEMDER TUS KAAN-MARIENBORN 6 2005 | 1.M14

10 2:52,8 110 DANIEL HEHN DJK BETZDORF 6 2007 | 5.M12
11 2:59,6 118 SIMON RENK DJK BETZDORF 6 2008 | 3.M11
12 3:10,4 150 LASSE BERTELMANN ASC WEIBBACHTAL WBT 6 2009 | 1.M10
13 3:12,5 109 DANIEL HALBE DJK HERDORF 6 2009 | 2.M10
14 3:28,0 158 NECHIRVAN KHALIL ASC WEIRBBACHTAL WBT 6 2006 | 2.M13
15 3:35,6 159 SIMON KRUMM ASC WEIBBACHTAL WBT 6 2008 | 4.M11

[ Klassenwertung Bambini und Schiler/innen ]

[ Bambini * 550m-StadionCross ]

>>> KLASSE: BAMBINI (M) (JAHRGANG 2012/JUNGER)

1 2:42,1 164 THEO SCHERER HERKERSDORF 0 2013
2 2:43,0 132 PAUL STAHL SV09 ALSDORF 0 2012
3 2:45,1 129 BEN ERMERT JSG WEITEFELD 0 2012
4 2:58,0 166 ENRICO COSCIA DJK BETZDORF BET 0 2014
5 3:04,0 167 EMILIO COSCIA DJK BETZDORF BET 0 2013

>>> KLASSE: BAMBINI (W) (JAHRGANG 2012/JUNGER)
1 2:44,0 128 MARTA EDELMANN VFL WEHBACH 0 2012

[ Kinder U10 (W8, W9, M8, M9) * 1100m-StadionCross ]

>>> KLASSE: KINDER M8 (JAHRGANG 2011/JUNGER)
1 5:10,9 168 MAXIMILIAN KRONERT TUS KAAN-MARIENBORN 1 2011
2 5:15,9 125 YASSIN CADI VFB WISSEN 1 2011

>>> KLASSE: KINDER M9 (JAHRGANG 2010)
1 5:10,4 162 THEO UTSCH ASC WEIBBACHTAL WBT 1 2010
2 5:16,6 136 LEO AMSTUTZ TUS KAAN-MARIENBORN 1 2010

>>> KLASSE: KINDER W8 (JAHRGANG 2011/JUNGER)

1 5:15,6 152 LENYA FELBINGER ASC WEIBBACHTAL WBT 1 2011
2 5:34,0 161 DALIAH KUNZE ASC WEIBBACHTAL WBT 1 2011
3 5:55,3 154 HANNE GIEBELER ASC WEIBBACHTAL WBT 1 2011

>>> KLASSE: KINDER W9 (JAHRGANG 2010)
1 5:46,4 124 JOY BECKER WSG BAD MARIENBERG 1 2010

[ Kinder WU12 (W10, W11) * 800m ]

>>> KLASSE: KINDER W10 (JAHRGANG 2009)
1 3:06,3 122 NELE WALKENBACH VFB WISSEN 3 2009
2 3:09,6 119 MATHILDA SCHNEIDER VFB WISSEN 3 2009
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3 3:10,9 126 AMELIE SCHIMMELPFENNIG TV ALLENBACH 3 2009
4 3:12,3 139 KATHLEEN ZIMMER TUS KAAN-MARIENBORN 3 2009
5 3:34,9 134 HANNAH KNEJA VTV FREIER GRUND 3 2009

>>> KLASSE: KINDER W1l (JAHRGANG 2008)

1 2:57,3 120 LUZIA SCHWAN DJK BETZDORF 3 2008
2 3:09,3 113 ANNA CHARLOTTE KOLBACH VFB WISSEN 3 2008
3 3:13,2 140 ELISABETH KLEWS TUS KAAN-MARIENBORN 3 2008
4 3:14,9 141 LUISE STAUF TUS KAAN-MARIENBORN 3 2008
5 3:32,4 101 ANNA-LUISE ANSORGE VFB WISSEN 3 2008

[ Jugend WU14, WU16 (W12, W13, W14, W15) * 800m ]

e>>> KLASSE: JUGEND W12 (JAHRGANG 2007)

1 2:36,6 121 PAULA VOIGT CLV SIEGERLAND 5 2007
2 2:44,5 103 MAJA CORDES LG SIEG 5 2007
3 3:11,9 102 LEYLA CADI VFB WISSEN 5 2007

>>> KLASSE: JUGEND W13 (JAHRGANG 2006)

1 2:35,3 133 LILLY KLOCKNER TV DAADEN 5 2006
2 2:42,0 153 TESSA FELBINGER ASC WEIBBACHTAL WBT 5 2006
3 2:49,1 114 LENI KORNER LG SIEG 5 2006
4 3:04,6 142 EMMA KLEWS TUS KAAN-MARIENBORN 5 2006

>>> KLASSE: JUGEND W15 (JAHRGANG 2004)
1 2:55,0 117 EMILY RENK DJK BETZDORF 5 2004
2 3:07,2 156 FIONA GRISSE ASC WEIBBACHTAL WBT 5 2004

[ Kinder MU12, Jugend MU14, MU16 (M10 - M16) * 800m ]

>>> KLASSE: KINDER M10 (JAHRGANG 2009)
1 3:10,4 150 LASSE BERTELMANN ASC WEIBBACHTAL WBT 6 2009
2 3:12,5 109 DANIEL HALBE DJK HERDORF 6 2009

>>> KLASSE: KINDER M11 (JAHRGANG 2008)

1 2:37,8 163 MAX KOBER DJK BETZDORF 6 2008
2 2:45,3 111 JULIUS HEHN DJK BETZDORF 6 2008
3 2:59,6 118 SIMON RENK DJK BETZDORF 6 2008
4 3:35,6 159 SIMON KRUMM ASC WEIBBACHTAL WBT 6 2008

>>> KLASSE: JUGEND M12 (JAHRGANG 2007)

1 2:34,2 123 STEFFEN WALKENBACH LG SIEG 6 2007
2 2:41,1 135 ADRIAN SCHLOSSER TSG BIERSDORF 5 2007
3 2:43,8 112 HENDRIK HOMBACH VFB WISSEN 6 2007
4 2:48,3 105 ELIJA NOEL EUTENEUER DJK BETZDORF 6 2007
5 2:52,8 110 DANIEL HEHN DJK BETZDORF 6 2007

>>> KLASSE: JUGEND M13 (JAHRGANG 2006)

1 2:28,4 106 FINN GINSBERG CLV SIEGERLAND 6 2006
2 3:28,0 158 NECHIRVAN KHALIL ASC WEIBBACHTAL WBT 6 2006

>>> KLASSE: JUGEND M14 (JAHRGANG 2005)
1 2:50,9 148 JULIUS SEMDER TUS KAAN-MARIENBORN 6 2005

>>> KLASSE: JUGEND M15 (JAHRGANG 2004)
1 2:30,1 160 TOM-LUCA KRUMM ASC WEIBBACHTAL WBT 6 2004

>> Bambini/Schulerinnen M/W8..15 >> 5000m Gesamtwertung

>>5000m Lauf 1 -4

>>> 5000m Lauf1 -4

[ 5000m * Lauf 1]


http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=AMELIE%20SCHIMMELPFENNIG&V=TV%20ALLENBACH&K=KINDER%20W10&J=2009&S=800m&PG=3&PK=3&Z=3:10,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=KATHLEEN%20ZIMMER&V=TUS%20KAAN-MARIENBORN&K=KINDER%20W10&J=2009&S=800m&PG=4&PK=4&Z=3:12,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=HANNAH%20KNEJA&V=VTV%20FREIER%20GRUND&K=KINDER%20W10&J=2009&S=800m&PG=5&PK=5&Z=3:34,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=LUZIA%20SCHWAN&V=DJK%20BETZDORF&K=KINDER%20W11&J=2008&S=800m&PG=1&PK=1&Z=2:57,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ANNA%20CHARLOTTE%20K%C3%96LBACH&V=VFB%20WISSEN&K=KINDER%20W11&J=2008&S=800m&PG=2&PK=2&Z=3:09,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ELISABETH%20KLEWS&V=TUS%20KAAN-MARIENBORN&K=KINDER%20W11&J=2008&S=800m&PG=3&PK=3&Z=3:13,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=LUISE%20STAUF&V=TUS%20KAAN-MARIENBORN&K=KINDER%20W11&J=2008&S=800m&PG=4&PK=4&Z=3:14,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ANNA-LUISE%20ANSORGE&V=VFB%20WISSEN&K=KINDER%20W11&J=2008&S=800m&PG=5&PK=5&Z=3:32,4%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=PAULA%20VOIGT&V=CLV%20SIEGERLAND&K=JUGEND%20W12&J=2007&S=800m&PG=1&PK=1&Z=2:36,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MAJA%20CORDES&V=LG%20SIEG&K=JUGEND%20W12&J=2007&S=800m&PG=2&PK=2&Z=2:44,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=LEYLA%20CADI&V=VFB%20WISSEN&K=JUGEND%20W12&J=2007&S=800m&PG=3&PK=3&Z=3:11,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=LILLY%20KL%C3%96CKNER&V=TV%20DAADEN&K=JUGEND%20W13&J=2006&S=800m&PG=1&PK=1&Z=2:35,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=TESSA%20FELBINGER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=JUGEND%20W13&J=2006&S=800m&PG=2&PK=2&Z=2:42,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=LENI%20K%C3%96RNER&V=LG%20SIEG&K=JUGEND%20W13&J=2006&S=800m&PG=3&PK=3&Z=2:49,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=EMMA%20KLEWS&V=TUS%20KAAN-MARIENBORN&K=JUGEND%20W13&J=2006&S=800m&PG=4&PK=4&Z=3:04,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=EMILY%20RENK&V=DJK%20BETZDORF&K=JUGEND%20W15&J=2004&S=800m&PG=1&PK=1&Z=2:55,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=FIONA%20GRISSE&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=JUGEND%20W15&J=2004&S=800m&PG=2&PK=2&Z=3:07,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=LASSE%20BERTELMANN&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=KINDER%20M10&J=2009&S=800m&PG=1&PK=1&Z=3:10,4%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=DANIEL%20HALBE&V=DJK%20HERDORF&K=KINDER%20M10&J=2009&S=800m&PG=2&PK=2&Z=3:12,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MAX%20KOBER&V=DJK%20BETZDORF&K=KINDER%20M11&J=2008&S=800m&PG=1&PK=1&Z=2:37,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JULIUS%20HEHN&V=DJK%20BETZDORF&K=KINDER%20M11&J=2008&S=800m&PG=2&PK=2&Z=2:45,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SIMON%20RENK&V=DJK%20BETZDORF&K=KINDER%20M11&J=2008&S=800m&PG=3&PK=3&Z=2:59,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SIMON%20KRUMM&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=KINDER%20M11&J=2008&S=800m&PG=4&PK=4&Z=3:35,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=STEFFEN%20WALKENBACH&V=LG%20SIEG&K=JUGEND%20M12&J=2007&S=800m&PG=1&PK=1&Z=2:34,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ADRIAN%20SCHLOSSER&V=TSG%20BIERSDORF&K=JUGEND%20M12&J=2007&S=800m&PG=2&PK=2&Z=2:41,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=HENDRIK%20HOMBACH&V=VFB%20WISSEN&K=JUGEND%20M12&J=2007&S=800m&PG=3&PK=3&Z=2:43,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ELIJA%20NOEL%20EUTENEUER&V=DJK%20BETZDORF&K=JUGEND%20M12&J=2007&S=800m&PG=4&PK=4&Z=2:48,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=DANIEL%20HEHN&V=DJK%20BETZDORF&K=JUGEND%20M12&J=2007&S=800m&PG=5&PK=5&Z=2:52,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=FINN%20GINSBERG&V=CLV%20SIEGERLAND&K=JUGEND%20M13&J=2006&S=800m&PG=1&PK=1&Z=2:28,4%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=NECHIRVAN%20KHALIL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=JUGEND%20M13&J=2006&S=800m&PG=2&PK=2&Z=3:28,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JULIUS%20SEMDER&V=TUS%20KAAN-MARIENBORN&K=JUGEND%20M14&J=2005&S=800m&PG=1&PK=1&Z=2:50,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=TOM-LUCA%20KRUMM&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=JUGEND%20M15&J=2004&S=800m&PG=1&PK=1&Z=2:30,1%20min
https://www.bike-tec.com/results/2019/bet19ges.html#ANFANG
https://www.bike-tec.com/results/2019/bet19ges.html#1000m
https://www.bike-tec.com/results/2019/bet19ges.html#1000m_ak
https://www.bike-tec.com/results/2019/bet19ges.html#5km
https://www.bike-tec.com/results/2019/bet19ges.html#10km
https://www.bike-tec.com/results/2019/bet19ges.html#10km_ak

Platz Zeit SNr Name Verein L Jhrg
1 20:44,1 141 JULIA ROSENTHAL TV BUSCHERGRUND BUE 1 1981
2 22:10,0 329 DANIEL ARNHOLD BURBACH 1 1982
3 22:11,1 367 MIKA BERTELMANN ASC WEIBBACHTAL WBT 1 2005
4 22:13,0 364 MARCUS ESCHEMANN ASC WEIBRBACHTAL WBT 1 1980
5 23:35,0 29 BERND LOOCK SKIFREUNDE HUTTENTAL 1 1953
6 24:36,0 195 REINHARD BECKER ASC WEIBRBACHTAL WBT 1 1960
7 24:38,5 23 GERHARD REITMEIER SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1 1955
8 24:39,8 414 FRANZI CONRAD ERDNUSSBUTTERRACING 1 1993
9 24:47,1 11 SUSANNE HEIN LG KINDELSBERG KIN 1 1962

10 24:53,9 73 MARTIN HABLER VFL WEHBACH WEH 1 1970
11 24:59,8 219 THOMAS WEHNER SG WENDEN WEN 1 1964
12 25:29,7 176 WALTER DZAAK FERNDORF 1 1949
13 25:34,3 69 THORSTEN GOKUS SG WENDEN WEN 2 1979
14 25:37,7 110 ELKE BURGEL ASC WEIBRBACHTAL WBT 2 1968
15 25:44,8 46 KATRIN WEBER VFB WISSEN WIB 1 1970
16 25:49,6 365 LARISSA GIEBELER ASC WEIBRBACHTAL WBT 1 1976
17 25:51,4 210 ANDREAS HEMPE HOBBYJOGGER BETZDORF 1 1958
18 25:52,9 413 KIRSTIN KAMPFER LG KINDELSBERG-KREUZ 1l 1964
19 25:53,3 42 TIMO LINDINGER TV DAADEN DAA 1 1984
20 25:58,4 118 UWE POETZEL ASC WEIBRBACHTAL WBT 1 1961
21 26:01,7 408 MARTIN JANZ VFL-WEHBACH 1 1961
22 26:09,2 409 GERHARD SCHMDT HERDORF 1 1955
23 26:22,3 418 RALPH BOHMER VFL KIRCHEN KIR 1 1958
24 26:28,9 66 PATRICK STOLZ TUS KAAN-MARIENBORN KM 2 1976
25 26:32,7 128 MELANIE FREUND ASC WEIBBACHTAL WBT 1 1969
26 26:39,0 420 GABY GIEHL DJK MARIENSTATT 2 1955
27 26:43,2 325 ANTONIA MANN WSG BAD MARIENBERG MB 1 2001
28 26:44,5 206 JAN PANTHEL WSG BAD MARIENBERG MB 1 1976
29 26:46,2 145 MARKUS NEEB WSG BAD MARIENBERG MB 1 1970
30 27:03,5 400 JENNIFER COSCIA DJK BETZDORF BET 1 1986
31 27:19,7 188 SONJA FISCHER WENDEN 2 1963
32 27:34,3 162 YVONNE RICHSTEIN ALSDORF 1 1981
33 27:50,6 21 CHRISTINA KAMPFER-WERTH. SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1 1956
34 28:36,5 192 BARBARA JUNGST ASC WEIBRBACHTAL WBT 2 1954
35 28:42,1 344 MARCO STEUBER ¢:ANLAUF SIEGEN ANL 1 1971
36 28:52,0 25 KLAUS WERTHENBACH SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1 1956
37 29:20,2 24 CHRISTIANE STOTZEL-DIT. SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1 1957
38 29:28,4 111 MICHAEL BURGEL ASC WEIBRBACHTAL WBT 2 1963
39 29:34,8 2 KLAUS HUHN CVvJM SIEGEN CLV 1 1948
40 30:18,0 402 GERHARD SCHNEIDER TVE NETPHEN 1 1950
41 30:30,0 228 JULIA EDELMANN VFL WEHBACH WEH 1 1978
42 30:31,9 183 SONJA SOHNGEN VFL WEHBACH WEH 1 1972
43 31:03,4 406 UMA ZIMMERSCHIED MUSCAT ROADRUNNERS 1 1980
44 31:47,2 43 WOLFGANG SCHEFCZYK TV JAHN SIEGEN 1 1947
45 31:48,3 13 ULRICH DE HAAN LT FISCHBACHERBERG FI1 1 1947
46 31:51,7 357 KORNELIA MIELKE SKIFREUNDE HUTTENTAL 1 1960
47 32:30,9 19 REIMUND DITSCHE SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1 1955
48 33:27,0 174 INGRID SEIDEL TV BUSCHERGRUND BUE 1 1943
49 33:34,9 75 INGRID EBENER TG RUDERSDORF RUD 1 1949
50 34:14,8 330 DANIELA BRAUTIGAM ASC WEIBRBACHTAL WBT 1 1981
51 34:49,6 335 BIRGIT GUDERNATSCH 1 1963

[ 5000m * Lauf 2 ]

Platz Zeit SNr Name Verein L Jhrg
1 21:20,3 64 MARKUS KRINGE CVJIJM-SIEGEN CLV 2 1976
2 21:22,3 404 HANS-JURGEN LICHTE DJK BETZDORF BET 2 1954
3 21:35,6 27 EUGEN GERINGER TV LANGENHOLDINGHAU. LAN 2 1981
4 21:49,5 63 RAINER SCHIMMELPFENNIG TV ALLENBACH 2 1975
5 21:56,4 405 ANDRE METZGER 2 1990
6 22:12,9 424 SUSANNE BUDENBENDER TUS DEUZ DEU 2 1963
7 23:12,7 49 OLIVER WEBER VFB WISSEN WIB 2 1998
8 23:31,5 78 JONAS NEEB WSG BAD MARIENBERG MB 2 2002
9 23:40,5 1 PIERRE PETIT BELGIEN 2 1959

10 23:41,9 47 MARKUS WEBER VFB WISSEN WIB 2 1996
11 23:43,0 68 ALEXANDER LANG TV LANGENHOLDINGHAU. LAN 2 1978
12 23:54,8 178 MECHTHILD MUHL DJK HERDORF HER 2 1960
13 23:57,7 220 SIEGMAR SENDZIK 2 1962
14 23:59,0 371 LUISA MAHLE ASC WEIBBACHTAL WBT 2 2002
15 24:00,3 370 MADELINE GRABENER ASC WEIBBACHTAL WBT 2 2002
16 24:04,3 133 HEINER SCHMIDT SIEGEN 2 1960
17 24:05,6 146 LEONARD SKALSKI WSG BAD MARIENBERG MB 2 2003
18 24:18,2 241 JANINA SCHNEIDER ELKENROTH 2 1980
19 24:21,5 243 JULIA SCHWAN STEINEROTH 2 1979
20 24:26,5 94 BERND BURSIAN HERDORF 2 1953
21 24:29,3 227 JENS EDELMANN VFL WEHBACH WEH 2 1976
22 24:30,5 426 STEFAN STRUNK 2 1984
23 24:39,2 109 DANIELA-P. BORKENSTEIN ASC WEIBBACHTAL WBT 2 1970
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[ 5000m * Lauf 3 ]

Platz

1
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[ 5000m * Lauf 4 ]

Platz

1

0O OO0l dWDN

9
10
11
12
13
14
15
16
17

24:40,5
24:45,6
24:59,9
25:12,7
25:14,3
25:17,1
25:17,6
25:18,7
25:44,2
26:07,9
26:50,1
28:32,8
31:46,6

Zeit

18:24,9
18:37,9
18:53,2
19:27,9
20:00,4
20:02,2
20:03,6
20:05,5
20:27,3
20:28,7
20:31,9
20:40,1
20:41,3
20:43,9
20:45,9
20:58,7
21:03,8
21:04,7
21:06,5
21:07,0
21:07,9
21:09,1
21:10,2
21:31,4
21:33,1
21:36,7
21:53,8
21:55,2
21:57,1
22:14,2
22:16,0
22:43,7
22:45,1
22:51,0
23:11,9
23:18,2
23:18,7
23:21,5
23:27,3
23:33,7

Zeit

15:34,8
15:49,0
16:11,3
16:28,9
16:31,8
16:44,6
16:45,3
17:18,2
17:28,7
17:30,9
17:51,2
18:03,3
18:12,9
18:15,9
18:19,2
18:20,5
18:24,4

86
144
355

4

80
263
152
250
412
117
326
254
337

JURGEN RINK
ANJA BRENNER
JOCHEN ERMERT
BODO HEINE
WERNER STOCKER
TINEKE KRING
NICOLE RICHSTEIN
CARSTEN TRINKNER
RAPHAEL KLEIN
CARSTEN KOCZOR
MARCO BERGER

TIM NETZ

TANJA LINGELBACH

SNr Name

339
356
423

48
320
500
334
341
331
422
205
360
130

87
169

82
374
189
140
166
224
129
318
362
143

22

10

35
121

72
347
119
407

14
163
366
100
181

71
373

MANUEL MUHL
JULIUS KOLBACH
SVEN SCHNEIDER
MICHAEL WEBER
ALBERT GRAF
SEVERIN SCHLOSSER
RENE GUDERNATSCH
KONSTANTIN NIX
ANDREAS BRENNER

GABI MULLER-SCHERZANT

TIM-OLIVER KOLSCH
HERMANN ROTH
SIEGFRIED MUNDO
PETRA HENKEL
ALEXANDER BURSIAN
MARCUS MUERMANN
ANDREAS SENNER
MARKUS BRAAS
MARTIN ERMERT
VANESSA GUNTHER
GUNTER BIELER

ROLAND JOACHIM HEINE

SOREN WINTER
KEANU STOCKER
ALICIA BRENNER
STEFFEN RATH
MATTHIAS KORTH
SEBASTIAN WEBER
NIKOLAUS ZARMUTEK
ENRICO NIX

LIV BEHLE

SONJA SCHNEIDER
DANIEL BATZING
ANJA BALDUS-SCHMIDT
JENS FALK

ADRIAN GIESLER
HANNES GIESELER
BERND KLAMM
CHRISTJANE NIX
FRANK SCHNEIDER

SNr Name

350
349
170
353
232

76
416
211
303
419
179
333
204
361
298
351
342

JONAS HOFFMANN
FABIAN JENNE

MEDHANIE TEWELDEBRHAN

FREDERIK WEHNER
TOBIAS LAUTWEIN
BERT SCHMAL
VIKTOR HORCH

JOHANNES DIEDERSHAGEN

FELIX LANGE
PATRICK DR. LOHR
DANIEL SALBACH
DENNIS GLOWACKI
NILS RICHTER
CHRISTIAN SCHMITT
TINA SCHNEIDER
RUBEN NIEMANN
ANDREAS ROTTLER

¢:ANLAUF STIEGEN

WSG BAD MARIENBERG
RSV DAADETAL

ASC WEIBBACHTAL

LG WITTGENSTEIN
CLV SIEGERLAND

ALCHER TG
VFL DERMBACH
ASC WEIBBACHTAL

TV LANGENHOLDINGHAU.

LT FISCHBACHERBERG
ASC WEIBBACHTAL

Verein

ATLANTA RUNNERS

LG SIEG

ISERT

VFB WISSEN

SG WESTERWALD

TSG BIERSDORF

VFL WEHBACH

VFL KIRCHEN

WSG BAD MARIENBERG
TUS DEUZ

ASC WEIBBACHTAL
RSV DAADETAL

SV DICKENDORF

TUS DEUZ

DAADEN

TUS FERNDORF

TUS DEUZ

TUS KAAN-MARIENBORN
TUS WEITEFELD-LANG.
TUS KAAN-MARIENBORN
TUS DEUZ

ASC WEIBBACHTAL

SG MORSBACH

LG WITTGENSTEIN
WSG BAD MARIENBERG
SG SIEGEN-GIERSBERG
RSV DAADETAL

TUS DEUZ

ASC WEIBBACHTAL
VFL KIRCHEN

SG WENDEN

ASC WEIBBACHTAL
BTOWN RUN CLUB

VFB WISSEN/TEA

VTV FREIER GRUND
ASC WEIBBACHTAL
ASC WEIBBACHTAL
SVS EMMERZHAUSEN
VFL KIRCHEN

TV LANGENHOLDINGHAU.

Verein

SG WENDEN

SG WENDEN

LG WITTGENSTEIN
SG WENDEN

SG WENDEN

TUS DEUZ

DEUZ

SG WESTERWALD
SG WENDEN

TUS DEUZ

TUS DEUZ

WATCH DR. PROBST
VO2MAX.DE

TUS DEUZ
SG WENDEN
TUS DEUZ

ANL
MB

DAT
WBT
WIT
CLV

WBT
LAN
FI1
WBT

S1

WIB
WES

WEH
KIR
MB

DEU
WBT
DAT

DEU

FER
DEU
KM

KM
DEU
WBT

WIT
MB

SIG
DAT
DEU
WBT
KIR
WEN
WBT

WIB

WBT
WBT
EM

KIR
LAN

WEN
WEN
WIT
WEN
WEN
DEU

WES
WEN
DEU
DEU

DEU
WEN
DEU

N DNMNDNMNDNDNMDDNMDMDDNDNDNDDNMDDNDDNDDNDDN

1955
1972
1972
1951
1939
1992
1977
1964
2005
1972
1980
1950
1979

L Jhrg

3
3
3

w

W WWWWwWWwWwWWWWWWWWWWWWWWWEWWLWWWWWLWWWWWReW

T T N S S ST SN S T N S L T R S SN [

1984
2004
1987
1965
1962
2004
2003
2005
1969
1969
1988
1956
1963
1978
1998
1982
1969
1971
1985
1998
1954
1955
1986
2003
1998
1979
1964
1980
1968
1975
1997
1986
1986
1971
1975
2005
1884
1956
1979
1974

Jhrg
1996
1990
1999
2000
1986
1981
1980
1990
1999
1976
1989
1988
1975
1990
1990
1981
1967



18 18:29,6 417 JANNIK AX TUS DEUZ DEU 4 1990
19 18:34,7 352 LUKAS STEINSEIFER SG WENDEN WEN 4 2003
20 18:49,0 415 NIKLAS RUBKE TUS DEUZ DEU 4 1994
21 18:53,8 372 RAMADAN KHALIL ASC WEIBBACHTAL WBT 4 2001
22 19:02,3 324 STEFAN BROCKFELD TUS DEUZ DEU 4 1966
23 19:28,7 124 JONAS KRUMM ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1999
24 19:31,7 31 JULIKA SCHLOSSER TSG BIERSDORF 4 1993
25 19:43,1 312 MARTIN HANSEL ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1964
26 19:46,8 421 JULIA OTTERBACH TUS DEUZ DEU 4 1992
27 19:49,4 132 FLORIAN ZILZ DIE MANNSCHAFT MAN 4 1988
28 20:06,0 33 MARTIN TARFELD ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1963
29 20:09,7 120 RUDIGER STAHL ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1967
30 20:14,1 218 FRIEDRICH HINDERTHUR ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1973
31 20:15,8 93 PETER NEBELING TUS KAAN-MARIENBORN KM 4 1983
32 20:16,4 125 SIMON KOLSCH ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1997
33 20:29,9 359 JENS RADERMACHER SG WESTERWALD WES 4 1974
34 20:39,3 369 MATTEA MITTLER ASC WEIBBACHTAL WBT 4 2002
35 20:40,1 368 LINA OTTO ASC WEIBBACHTAL WBT 4 2003
36 20:41,2 345 CHRISTOPHER STOTZEL KREUZTAL 4 2000
37 20:47,3 184 MICHAEL KAMPFER LG KINDELSBERG KIN 4 1958
38 20:49,0 358 RAINER MULLER TUS DEUZ DEU 4 1950

>> Bambini/Schulerinnen M/W8..15 >> 5000m Gesamtwertung

>> 5000m Lauf1 -4

>>> 5000m Gesamtwertung

Pla-Klasse

Verein

1 15:34,8 350 JONAS HOFFMANN SG WENDEN WEN 4 1996 | 1.MHK
2 15:49,0 349 FABIAN JENNE SG WENDEN WEN 4 1990 | 2.MHK
3 16:11,3 170 MEDHANIE TEWELDEBRHAN LG WITTGENSTEIN WIT 4 1999 | 3.MHK
4 16:28,9 353 FREDERIK WEHNER SG WENDEN WEN 4 2000 | 1.MU20
5 16:31,8 232 TOBIAS LAUTWEIN SG WENDEN WEN 4 1986 | 1.M30
6 16:44,6 76 BERT SCHMAL TUS DEUZ DEU 4 1981 | 1.M35
7 16:45,3 416 VIKTOR HORCH DEUZ 4 1980 | 2.M35
8 17:18,2 211 JOHANNES DIEDERSHAGEN SG WESTERWALD WES 4 1990 | 4.MHK
9 17:28,7 303 FELIX LANGE SG WENDEN WEN 4 1999 | 5.MHK
10 17:30,9 419 DR. PATRICK LOHR TUS DEUZ DEU 4 1976 | 1.M40
11 17:51,2 179 DANIEL SALBACH TUS DEUZ DEU 4 1989 | 2.M30
12 18:03,3 333 DENNIS GLOWACKI WATCH DR. PROBST 4 1988 | 3.M30
13 18:12,9 204 NILS RICHTER VO2MAX .DE 4 1975 | 2.M40
14 18:15,9 361 CHRISTIAN SCHMITT 4 1990 | 6.MHK
15 18:19,2 298 TINA SCHNEIDER TUS DEUZ DEU 4 1990 | 1.WHK
16 18:20,5 351 RUBEN NIEMANN SG WENDEN WEN 4 1981 | 3.M35
17 18:24,4 342 ANDREAS ROTTLER TUS DEUZ DEU 4 1967 | 1.M50
18 18:24,9 339 MANUEL MUHL ATLANTA RUNNERS 3 1984 | 4.M35
19 18:29,6 417 JANNIK AX TUS DEUZ DEU 4 1990 | 7.MHK
20 18:34,7 352 LUKAS STEINSEIFER SG WENDEN WEN 4 2003 | 1.MUuls8
21 18:37,9 356 JULIUS KOLBACH LG SIEG S1 3 2004 | 1.MUl6
22 18:49,0 415 NIKLAS RUBKE TUS DEUZ DEU 4 1994 | 8.MHK
23 18:53,2 423 SVEN SCHNEIDER ISERT 3 1987 | 4.M30
24 18:53,8 372 RAMADAN KHALIL ASC WEIBBACHTAL WBT 4 2001 | 2.MU20
25 19:02,3 324 STEFAN BROCKFELD TUS DEUZ DEU 4 1966 | 2.M50
26 19:27,9 48 MICHAEL WEBER VFB WISSEN WIB 3 1965 | 3.M50
27 19:28,7 124 JONAS KRUMM ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1999 | 9.MHK
28 19:31,7 31 JULIKA SCHLOSSER TSG BIERSDORF 4 1993 | 2.WHK
29 19:43,1 312 MARTIN HANSEL ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1964 | 1.M55
30 19:46,8 421 JULIA OTTERBACH TUS DEUZ DEU 4 1992 | 3.WHK
31 19:49,4 132 FLORIAN ZILZ DIE MANNSCHAFT MAN 4 1988 | 5.M30
32 20:00,4 320 ALBERT GRAF SG WESTERWALD WES 3 1962 | 2.M55
33 20:02,2 500 SEVERIN SCHLOSSER TSG BIERSDORF 4 2004 | 2.MU16
34 20:03,6 334 RENE GUDERNATSCH VFL WEHBACH WEH 3 2003 | 2.MU18
35 20:05,5 341 KONSTANTIN NIX VFL KIRCHEN KIR 3 2005 | 3.MUl6
36 20:06,0 33 MARTIN TARFELD ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1963 | 3.M55
37 20:09,7 120 RUDIGER STAHL ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1967 | 4.M50
38 20:14,1 218 FRIEDRICH HINDERTHUR ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1973 | 1.M45
39 20:15,8 93 PETER NEBELING TUS KAAN-MARIENBORN KM 4 1983 | 5.M35
40 20:16,4 125 SIMON KOLSCH ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1997 | 10.MHK
41 20:27,3 331 ANDREAS BRENNER WSG BAD MARIENBERG MB 3 1969 | 5.M50
42 20:28,7 422 GABI MULLER-SCHERZANT TUS DEUZ DEU 3 1969 | 1.W50
43 20:29,9 359 JENS RADERMACHER SG WESTERWALD WES 4 1974 | 2.M45
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http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JANNIK%20AX&V=TUS%20DEUZ&K=M%C3%84NNER&J=1990&S=5000m&PG=19&PK=7&Z=18:29,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=LUKAS%20STEINSEIFER&V=SG%20WENDEN&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2003&S=5000m&PG=20&PK=1&Z=18:34,7%20min
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20:31,9
20:39,3
20:40,1
20:40,1
20:41,2
20:41,3
20:43,9
20:44,1
20:45,9
20:47,3
20:49,0
20:58,7
21:03,8
21:04,7
21:06,5
21:07,0
21:07,9
21:09,1
21:10,2
21:20,3
21:22,3
21:31,4
21:33,1
21:35,6
21:36,7
21:49,5
21:53,8
21:55,2
21:56,4
21:57,1
22:10,0
22:11,1
22:12,9
22:13,0
22:14,2
22:16,0
22:43,17
22:45,1
22:51,0
23:11,9
23:12,7
23:18,2
23:18,7
23:21,5
23:27,3
23:31,5
23:33,7
23:35,0
23:40,5
23:41,9
23:43,0
23:54,8
23:57,7
23:59,0
24:00,3
24:04,3
24:05,6
24:18,2
24:21,5
24:26,5
24:29,3
24:30,5
24:36,0
24:38,5
24:39,2
24:39,8
24:40,5
24:45,6
24:47,1
24:53,9
24:59,8
24:59,9
25:12,7
25:14,3
25:17,1
25:17,6
25:18,7
25:29,7
25:34,3
25:37,7
25:44,2
25:44,8

205
369
360
368
345
130

87
141
169
184
358

82
374
189
140
166
224
129
318

64
404
362
143

27

22

63

10

35
405
121
329
367
424
364

72
347
119
407

14
163

49
366
100
181

71

78
373

29

47
68
178
220
371
370
133
146
241
243
94
227
426
195
23
109
414
86
144
11
73
219
355

80
263
152
250
176

69
110
412
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TIM-OLIVER KOLSCH
MATTEA MITTLER
HERMANN ROTH

LINA OTTO
CHRISTOPHER STOTZEL
SIEGFRIED MUNDO
PETRA HENKEL
JULIA ROSENTHAL
ALEXANDER BURSIAN
MICHAEL KAMPFER
RAINER MULLER
MARCUS MUERMANN
ANDREAS SENNER
MARKUS BRAAS
MARTIN ERMERT
VANESSA GUNTHER
GUNTER BIELER
ROLAND JOACHIM HEINE
SOREN WINTER
MARKUS KRINGE
HANS-JURGEN LICHTE
KEANU STOCKER
ALICIA BRENNER
EUGEN GERINGER
STEFFEN RATH
RAINER SCHIMMELPFENNIG
MATTHIAS KORTH
SEBASTIAN WEBER
ANDRE METZGER
NIKOLAUS ZARMUTEK
DANIEL ARNHOLD
MIKA BERTELMANN
SUSANNE BUDENBENDER
MARCUS ESCHEMANN
ENRICO NIX

LIV BEHLE

SONJA SCHNEIDER
DANIEL BATZING
ANJA BALDUS-SCHMIDT
JENS FALK

OLIVER WEBER
ADRIAN GIESLER
HANNES GIESELER
BERND KLAMM
CHRISTJANE NIX
JONAS NEEB

FRANK SCHNEIDER
BERND LOOCK
PIERRE PETIT
MARKUS WEBER
ALEXANDER LANG
MECHTHILD MUHL
SIEGMAR SENDZIK
LUISA MAHLE
MADELINE GRABENER
HEINER SCHMIDT
LEONARD SKALSKI
JANINA SCHNEIDER
JULIA SCHWAN
BERND BURSIAN
JENS EDELMANN
STEFAN STRUNK
REINHARD BECKER
GERHARD REITMEIER
DANIELA-P. BORKENSTEIN
FRANZI CONRAD
JURGEN RINK

ANJA BRENNER
SUSANNE HEIN
MARTIN HABLER
THOMAS WEHNER
JOCHEN ERMERT
BODO HEINE

WERNER STOCKER
TINEKE KRING
NICOLE RICHSTEIN
CARSTEN TRINKNER
WALTER DZAAK
THORSTEN GOKUS
ELKE BURGEL
RAPHAEL KLEIN
KATRIN WEBER

ASC WEIBBACHTAL
ASC WEIBBACHTAL
RSV DAADETAL

ASC WEIBBACHTAL
KREUZTAL

SV DICKENDORF

TUS DEUZ

TV BUSCHERGRUND
DAADEN

LG KINDELSBERG

TUS DEUZ

TUS FERNDORF

TUS DEUZ

TUS KAAN-MARIENBORN
TUS WEITEFELD-LANG.
TUS KAAN-MARIENBORN
TUS DEUZ

ASC WEIBBACHTAL

SG MORSBACH
CVJIM-SIEGEN

DJK BETZDORF

LG WITTGENSTEIN
WSG BAD MARIENBERG

TV LANGENHOLDINGHAU.

SG SIEGEN-GIERSBERG
TV ALLENBACH

RSV DAADETAL

TUS DEUZ

ASC WEIBBACHTAL
BURBACH

ASC WEIBBACHTAL
TUS DEUZ

ASC WEIBBACHTAL
VFL KIRCHEN

SG WENDEN

ASC WEIBBACHTAL
BTOWN RUN CLUB
VFB WISSEN/TEA
VTV FREIER GRUND
VFB WISSEN

ASC WEIBBACHTAL
ASC WEIBRBACHTAL
SVS EMMERZHAUSEN
VFL KIRCHEN

WSG BAD MARIENBERG

TV LANGENHOLDINGHAU.
SKIFREUNDE HUTTENTAL

BELGIEN
VFB WISSEN

TV LANGENHOLDINGHAU.

DJK HERDORF

ASC WEIBBACHTAL
ASC WEIBBACHTAL
SIEGEN

WSG BAD MARIENBERG
ELKENROTH
STEINEROTH

HERDORF

VFL WEHBACH

ASC WEIBBACHTAL

SG SIEGEN-GIERSBERG
ASC WEIBBACHTAL
ERDNUSSBUTTERRACING
¢:ANLAUF SIEGEN

WSG BAD MARIENBERG
LG KINDELSBERG

VFL WEHBACH

SG WENDEN

RSV DAADETAL

ASC WEIBBACHTAL

LG WITTGENSTEIN

CLV SIEGERLAND

ALCHER TG
FERNDORF

SG WENDEN

ASC WEIBBACHTAL
VFL DERMBACH
VFB WISSEN

WBT
WBT
DAT
WBT

DEU
BUE

KIN
DEU
FER
DEU
KM

KM
DEU
WBT

CLV
BET
WIT
MB

LAN
SIG

DAT
DEU

WBT

WBT
DEU
WBT
KIR
WEN
WBT

WIB

WIB
WBT
WBT
EM

KIR
MB

LAN

WIB
LAN
HER

WBT
WBT

MB

WEH

WBT
SIG
WBT

ANL
MB

KIN
WEH
WEN
DAT
WBT
WIT
CLV

WEN
WBT

WIB
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1988
2002
1956
2003
2000
1963
1978
1981
1998
1958
1950
1982
1969
1971
1985
1998
1954
1955
1986
1976
1954
2003
1998
1981
1979
1975
1964
1980
1990
1968
1982
2005
1963
1980
1975
1997
1986
1986
1971
1975
1998
2005
1884
1956
1979
2002
1974
1953
1959
1996
1978
1960
1962
2002
2002
1960
2003
1980
1979
1953
1976
1984
1960
1955
1970
1993
1955
1972
1962
1970
1964
1972
1951
1939
1992
1977
1964
1949
1979
1968
2005
1970

6.M30
1.wuls
1.M60
2.WU18
3.MU20
4 .M55
1.w40
1.w35
11.MHK
2.M60
1.M65
6.M35
6.M50
3.M45
7.M30
4 .WHK
2.M65
3.M60
8.M30
3.M40
3.M65
3.MU18
5.WHK
7.M35
4.M40
5.M40
5.M55
8.M35
12 .MHK
7.M50
9.M35
4.MU1l6
1.wW55
10.M35
6.M40
6 . WHK
1.w30
9.M30
1.w45
7.M40
13 .MHK
5.MU1l6
11.M35
4.M60
2.wW40
4.MU18
4 .M45
4.M65
5.M60
14 .MHK
8.M40
2.W55
6.M55
3.WU18
4.WU18
7.M55
5.MU18
2.W35
3.W40
5.M65
9.M40
12.M35
8.M55
6.M60
2.W45
7 .WHK
7.M60
3.W45
3.W55
5.M45
9.M55
6.M45
6.M65
1.M80
8 .WHK
4.w40
10.M55
1.M70
10.M40
2.W50
6.MUl6
4.w45
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http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MATTEA%20MITTLER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2002&S=5000m&PG=45&PK=1&Z=20:39,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=HERMANN%20ROTH&V=RSV%20DAADETAL&K=SENIOREN%20M60&J=1956&S=5000m&PG=46&PK=1&Z=20:40,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=LINA%20OTTO&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2003&S=5000m&PG=46&PK=2&Z=20:40,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=CHRISTOPHER%20ST%C3%96TZEL&V=KREUZTAL&K=M%C3%84NNL.JGD.MU20&J=2000&S=5000m&PG=48&PK=3&Z=20:41,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SIEGFRIED%20MUNDO&V=SV%20DICKENDORF&K=SENIOREN%20M55&J=1963&S=5000m&PG=49&PK=4&Z=20:41,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=PETRA%20HENKEL&V=TUS%20DEUZ&K=SENIORINNEN%20W40&J=1978&S=5000m&PG=50&PK=1&Z=20:43,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JULIA%20ROSENTHAL&V=TV%20B%C3%9CSCHERGRUND&K=SENIORINNEN%20W35&J=1981&S=5000m&PG=51&PK=1&Z=20:44,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ALEXANDER%20BURSIAN&V=DAADEN&K=M%C3%84NNER&J=1998&S=5000m&PG=52&PK=11&Z=20:45,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MICHAEL%20K%C3%84MPFER&V=LG%20KINDELSBERG&K=SENIOREN%20M60&J=1958&S=5000m&PG=53&PK=2&Z=20:47,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=RAINER%20M%C3%9CLLER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M65&J=1950&S=5000m&PG=54&PK=1&Z=20:49,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARCUS%20M%C3%9CERMANN&V=TUS%20FERNDORF&K=SENIOREN%20M35&J=1982&S=5000m&PG=55&PK=6&Z=20:58,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ANDREAS%20SENNER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M50&J=1969&S=5000m&PG=56&PK=6&Z=21:03,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARKUS%20BRAAS&V=TUS%20KAAN-MARIENBORN&K=SENIOREN%20M45&J=1971&S=5000m&PG=57&PK=3&Z=21:04,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARTIN%20ERMERT&V=TUS%20WEITEFELD-LANG.&K=SENIOREN%20M30&J=1985&S=5000m&PG=58&PK=7&Z=21:06,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=VANESSA%20G%C3%9CNTHER&V=TUS%20KAAN-MARIENBORN&K=FRAUEN&J=1998&S=5000m&PG=59&PK=4&Z=21:07,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=G%C3%9CNTER%20BIELER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M65&J=1954&S=5000m&PG=60&PK=2&Z=21:07,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ROLAND%20JOACHIM%20HEINE&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M60&J=1955&S=5000m&PG=61&PK=3&Z=21:09,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=S%C3%96REN%20WINTER&V=SG%20M%C3%96RSBACH&K=SENIOREN%20M30&J=1986&S=5000m&PG=62&PK=8&Z=21:10,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARKUS%20KRINGE&V=CVJM-SIEGEN&K=SENIOREN%20M40&J=1976&S=5000m&PG=63&PK=3&Z=21:20,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=HANS-J%C3%9CRGEN%20LICHTE&V=DJK%20BETZDORF&K=SENIOREN%20M65&J=1954&S=5000m&PG=64&PK=3&Z=21:22,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=KEANU%20ST%C3%96CKER&V=LG%20WITTGENSTEIN&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2003&S=5000m&PG=65&PK=3&Z=21:31,4%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ALICIA%20BRENNER&V=WSG%20BAD%20MARIENBERG&K=FRAUEN&J=1998&S=5000m&PG=66&PK=5&Z=21:33,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=EUGEN%20GERINGER&V=TV%20LANGENHOLDINGHAU.&K=SENIOREN%20M35&J=1981&S=5000m&PG=67&PK=7&Z=21:35,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=STEFFEN%20RATH&V=SG%20SIEGEN-GIERSBERG&K=SENIOREN%20M40&J=1979&S=5000m&PG=68&PK=4&Z=21:36,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=RAINER%20SCHIMMELPFENNIG&V=TV%20ALLENBACH&K=SENIOREN%20M40&J=1975&S=5000m&PG=69&PK=5&Z=21:49,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MATTHIAS%20KORTH&V=RSV%20DAADETAL&K=SENIOREN%20M55&J=1964&S=5000m&PG=70&PK=5&Z=21:53,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SEBASTIAN%20WEBER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M35&J=1980&S=5000m&PG=71&PK=8&Z=21:55,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ANDRE%20METZGER&V=&K=M%C3%84NNER&J=1990&S=5000m&PG=72&PK=12&Z=21:56,4%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=NIKOLAUS%20ZARMUTEK&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M50&J=1968&S=5000m&PG=73&PK=7&Z=21:57,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=DANIEL%20ARNHOLD&V=BURBACH&K=SENIOREN%20M35&J=1982&S=5000m&PG=74&PK=9&Z=22:10,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MIKA%20BERTELMANN&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2005&S=5000m&PG=75&PK=4&Z=22:11,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SUSANNE%20B%C3%9CDENBENDER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIORINNEN%20W55&J=1963&S=5000m&PG=76&PK=1&Z=22:12,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARCUS%20ESCHEMANN&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M35&J=1980&S=5000m&PG=77&PK=10&Z=22:13,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ENRICO%20NIX&V=VFL%20KIRCHEN&K=SENIOREN%20M40&J=1975&S=5000m&PG=78&PK=6&Z=22:14,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=LIV%20BEHLE&V=SG%20WENDEN&K=FRAUEN&J=1997&S=5000m&PG=79&PK=6&Z=22:16,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SONJA%20SCHNEIDER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIORINNEN%20W30&J=1986&S=5000m&PG=80&PK=1&Z=22:43,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=DANIEL%20B%C3%84TZING&V=BTOWN%20RUN%20CLUB&K=SENIOREN%20M30&J=1986&S=5000m&PG=81&PK=9&Z=22:45,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ANJA%20BALDUS-SCHMIDT&V=VFB%20WISSEN/TEA&K=SENIORINNEN%20W45&J=1971&S=5000m&PG=82&PK=1&Z=22:51,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JENS%20FALK&V=VTV%20FREIER%20GRUND&K=SENIOREN%20M40&J=1975&S=5000m&PG=83&PK=7&Z=23:11,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=OLIVER%20WEBER&V=VFB%20WISSEN&K=M%C3%84NNER&J=1998&S=5000m&PG=84&PK=13&Z=23:12,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ADRIAN%20GIESLER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2005&S=5000m&PG=85&PK=5&Z=23:18,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=HANNES%20GIESELER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M35&J=1884&S=5000m&PG=86&PK=11&Z=23:18,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=BERND%20KLAMM&V=SVS%20EMMERZHAUSEN&K=SENIOREN%20M60&J=1956&S=5000m&PG=87&PK=4&Z=23:21,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=CHRISTJANE%20NIX&V=VFL%20KIRCHEN&K=SENIORINNEN%20W40&J=1979&S=5000m&PG=88&PK=2&Z=23:27,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JONAS%20NEEB&V=WSG%20BAD%20MARIENBERG&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2002&S=5000m&PG=89&PK=4&Z=23:31,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=FRANK%20SCHNEIDER&V=TV%20LANGENHOLDINGHAU.&K=SENIOREN%20M45&J=1974&S=5000m&PG=90&PK=4&Z=23:33,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=BERND%20LOOCK&V=SKIFREUNDE%20H%C3%9CTTENTAL&K=SENIOREN%20M65&J=1953&S=5000m&PG=91&PK=4&Z=23:35,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=PIERRE%20PETIT&V=BELGIEN&K=SENIOREN%20M60&J=1959&S=5000m&PG=92&PK=5&Z=23:40,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARKUS%20WEBER&V=VFB%20WISSEN&K=M%C3%84NNER&J=1996&S=5000m&PG=93&PK=14&Z=23:41,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ALEXANDER%20LANG&V=TV%20LANGENHOLDINGHAU.&K=SENIOREN%20M40&J=1978&S=5000m&PG=94&PK=8&Z=23:43,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MECHTHILD%20MUHL&V=DJK%20HERDORF&K=SENIORINNEN%20W55&J=1960&S=5000m&PG=95&PK=2&Z=23:54,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SIEGMAR%20SENDZIK&V=&K=SENIOREN%20M55&J=1962&S=5000m&PG=96&PK=6&Z=23:57,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=LUISA%20MAHLE&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2002&S=5000m&PG=97&PK=3&Z=23:59,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MADELINE%20GR%C3%84BENER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2002&S=5000m&PG=98&PK=4&Z=24:00,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=HEINER%20SCHMIDT&V=SIEGEN&K=SENIOREN%20M55&J=1960&S=5000m&PG=99&PK=7&Z=24:04,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=LEONARD%20SKALSKI&V=WSG%20BAD%20MARIENBERG&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2003&S=5000m&PG=100&PK=5&Z=24:05,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JANINA%20SCHNEIDER&V=ELKENROTH&K=SENIORINNEN%20W35&J=1980&S=5000m&PG=101&PK=2&Z=24:18,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JULIA%20SCHWAN&V=STEINEROTH&K=SENIORINNEN%20W40&J=1979&S=5000m&PG=102&PK=3&Z=24:21,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=BERND%20BURSIAN&V=HERDORF&K=SENIOREN%20M65&J=1953&S=5000m&PG=103&PK=5&Z=24:26,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JENS%20EDELMANN&V=VFL%20WEHBACH&K=SENIOREN%20M40&J=1976&S=5000m&PG=104&PK=9&Z=24:29,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=STEFAN%20STRUNK&V=&K=SENIOREN%20M35&J=1984&S=5000m&PG=105&PK=12&Z=24:30,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=REINHARD%20BECKER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M55&J=1960&S=5000m&PG=106&PK=8&Z=24:36,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=GERHARD%20REITMEIER&V=SG%20SIEGEN-GIERSBERG&K=SENIOREN%20M60&J=1955&S=5000m&PG=107&PK=6&Z=24:38,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=DANIELA-P.%20BORKENSTEIN&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIORINNEN%20W45&J=1970&S=5000m&PG=108&PK=2&Z=24:39,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=FRANZI%20CONRAD&V=ERDNUSSBUTTERRACING&K=FRAUEN&J=1993&S=5000m&PG=109&PK=7&Z=24:39,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=J%C3%9CRGEN%20RINK&V=:ANLAUF%20SIEGEN&K=SENIOREN%20M60&J=1955&S=5000m&PG=110&PK=7&Z=24:40,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ANJA%20BRENNER&V=WSG%20BAD%20MARIENBERG&K=SENIORINNEN%20W45&J=1972&S=5000m&PG=111&PK=3&Z=24:45,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SUSANNE%20HEIN&V=LG%20KINDELSBERG&K=SENIORINNEN%20W55&J=1962&S=5000m&PG=112&PK=3&Z=24:47,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARTIN%20HA%C3%9FLER&V=VFL%20WEHBACH&K=SENIOREN%20M45&J=1970&S=5000m&PG=113&PK=5&Z=24:53,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=THOMAS%20WEHNER&V=SG%20WENDEN&K=SENIOREN%20M55&J=1964&S=5000m&PG=114&PK=9&Z=24:59,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JOCHEN%20ERMERT&V=RSV%20DAADETAL&K=SENIOREN%20M45&J=1972&S=5000m&PG=115&PK=6&Z=24:59,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=BODO%20HEINE&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M65&J=1951&S=5000m&PG=116&PK=6&Z=25:12,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=WERNER%20ST%C3%96CKER&V=LG%20WITTGENSTEIN&K=SENIOREN%20M80&J=1939&S=5000m&PG=117&PK=1&Z=25:14,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=TINEKE%20KRING&V=CLV%20SIEGERLAND&K=FRAUEN&J=1992&S=5000m&PG=118&PK=8&Z=25:17,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=NICOLE%20RICHSTEIN&V=&K=SENIORINNEN%20W40&J=1977&S=5000m&PG=119&PK=4&Z=25:17,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=CARSTEN%20TRINKNER&V=ALCHER%20TG&K=SENIOREN%20M55&J=1964&S=5000m&PG=120&PK=10&Z=25:18,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=WALTER%20DZAAK&V=FERNDORF&K=SENIOREN%20M70&J=1949&S=5000m&PG=121&PK=1&Z=25:29,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=THORSTEN%20GOKUS&V=SG%20WENDEN&K=SENIOREN%20M40&J=1979&S=5000m&PG=122&PK=10&Z=25:34,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ELKE%20B%C3%9CRGEL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIORINNEN%20W50&J=1968&S=5000m&PG=123&PK=2&Z=25:37,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=RAPHAEL%20KLEIN&V=VFL%20DERMBACH&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2005&S=5000m&PG=124&PK=6&Z=25:44,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=KATRIN%20WEBER&V=VFB%20WISSEN&K=SENIORINNEN%20W45&J=1970&S=5000m&PG=125&PK=4&Z=25:44,8%20min

126 25:49,6 365 LARISSA GIEBELER ASC WEIBBACHTAL WBT 1 1976 | 5.W40
127 25:51,4 210 ANDREAS HEMPE HOBBYJOGGER BETZDORF 1 1958 | 8.M60
128 25:52,9 413 KIRSTIN KAMPFER LG KINDELSBERG-KREUZ 1 1964 | 4.W55
129 25:53,3 42 TIMO LINDINGER TV DAADEN DAA 1 1984 | 13.M35
130 25:58,4 118 UWE POETZEL ASC WEIBBACHTAL WBT 1 1961 | 11.M55
131 26:01,7 408 MARTIN JANZ VFL-WEHBACH 1 1961 | 12.M55
132 26:07,9 117 CARSTEN KOCZOR ASC WEIBBACHTAL WBT 2 1972 | 7.M45
133 26:09,2 409 GERHARD SCHMDT HERDORF 1 1955 | 9.M60
134 26:22,3 418 RALPH BOHMER VFL KIRCHEN KIR 1 1958 | 10.M60
135 26:28,9 66 PATRICK STOLZ TUS KAAN-MARIENBORN KM 2 1976 | 11.M40
136 26:32,7 128 MELANIE FREUND ASC WEIBBACHTAL WBT 1 1969 | 3.W50
137 26:39,0 420 GABY GIEHL DJK MARIENSTATT 2 1955 | 1.wW60
138 26:43,2 325 ANTONIA MANN WSG BAD MARIENBERG MB 1 2001 | 1.wWu20
139 26:44,5 206 JAN PANTHEL WSG BAD MARIENBERG MB 1 1976 | 12.M40
140 26:46,2 145 MARKUS NEEB WSG BAD MARIENBERG MB 1 1970 | 8.M45
141 26:50,1 326 MARCO BERGER TV LANGENHOLDINGHAU. LAN 2 1980 | 14.M35
142 27:03,5 400 JENNIFER COSCIA DJK BETZDORF BET 1 1986 | 2.W30
143 27:19,7 188 SONJA FISCHER WENDEN 2 1963 | 5.W55
144 27:34,3 162 YVONNE RICHSTEIN ALSDORF 1 1981 | 3.wW35
145 27:50,6 21 CHRISTINA KAMPFER-WERTH. SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1 1956 | 2.W60
146 28:32,8 254 TIM NETZ LT FISCHBACHERBERG FI1 2 1950 | 7.M65
147 28:36,5 192 BARBARA JUNGST ASC WEIBBACHTAL WBT 2 1954 | 1.W65
148 28:42,1 344 MARCO STEUBER :ANLAUF SIEGEN ANL 1 1971 | 9.M45
149 28:52,0 25 KLAUS WERTHENBACH SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1 1956 | 11.M60
150 29:20,2 24 CHRISTIANE STOTZEL-DIT. SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1 1957 | 3.W60
151 29:28,4 111 MICHAEL BURGEL ASC WEIBBACHTAL WBT 2 1963 | 13.M55
152 29:34,8 2 KLAUS HUHN CVJM SIEGEN CLV 1 1948 | 2.M70
153 30:18,0 402 GERHARD SCHNEIDER TVE NETPHEN 1 1950 | 8.M65
154 30:30,0 228 JULIA EDELMANN VFL WEHBACH WEH 1 1978 | 6.W40
155 30:31,9 183 SONJA SOHNGEN VFL WEHBACH WEH 1 1972 | 5.W45
156 31:03,4 406 UMA ZIMMERSCHIED MUSCAT ROADRUNNERS 1 1980 | 4.wW35
157 31:46,6 337 TANJA LINGELBACH ASC WEIBBACHTAL WBT 2 1979 | 7.W40
158 31:47,2 43 WOLFGANG SCHEFCZYK TV JAHN SIEGEN 1 1947 | 3.M70
159 31:48,3 13 ULRICH DE HAAN LT FISCHBACHERBERG FI1 1 1947 | 4.M70
160 31:51,7 357 KORNELIA MIELKE SKIFREUNDE HUTTENTAL 1 1960 | 6.W55
161 32:30,9 19 REIMUND DITSCHE SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1 1955 | 12.M60
162 33:27,0 174 INGRID SEIDEL TV BUSCHERGRUND BUE 1 1943 | 1.W75
163 33:34,9 75 INGRID EBENER TG RUDERSDORF RUD 1 1949 | 1.wW70
164 34:14,8 330 DANIELA BRAUTIGAM ASC WEIBBACHTAL WBT 1 1981 | 5.W35
165 34:49,6 335 BIRGIT GUDERNATSCH 1 1963 | 7.W55

>>> KLASSE: MANNL.JUGEND Ul16 (JAHRGANG 2004/2005)

1 18:37,9 356 JULIUS KOLBACH LG SIEG S1 3 2004
2 20:02,2 500 SEVERIN SCHLOSSER TSG BIERSDORF 4 2004
3 20:05,5 341 KONSTANTIN NIX VFL KIRCHEN KIR 3 2005
4 22:11,1 367 MIKA BERTELMANN ASC WEIBBACHTAL WBT 1 2005
5 23:18,2 366 ADRIAN GIESLER ASC WEIBBACHTAL WBT 3 2005
6 25:44,2 412 RAPHAEL KLEIN VFL DERMBACH 2 2005

>>> KLASSE: WEIBL.JUGEND Ul8 (JAHRGANG 2002/2003)

1 20:39,3 369 MATTEA MITTLER ASC WEIBBACHTAL WBT 4 2002
2 20:40,1 368 LINA OTTO ASC WEIBBACHTAL WBT 4 2003
3 23:59,0 371 LUISA MAHLE ASC WEIBBACHTAL WBT 2 2002
4 24:00,3 370 MADELINE GRABENER ASC WEIBBACHTAL WBT 2 2002

>>> KLASSE: MANNL.JUGEND Ul18 (JAHRGANG 2002/2003)

1 18:34,7 352 LUKAS STEINSEIFER SG WENDEN WEN 4 2003
2 20:03,6 334 RENE GUDERNATSCH VFL WEHBACH WEH 3 2003
3 21:31,4 362 KEANU STOCKER LG WITTGENSTEIN WIT 3 2003
4 23:31,5 78 JONAS NEEB WSG BAD MARIENBERG MB 2 2002
5 24:05,6 146 LEONARD SKALSKI WSG BAD MARIENBERG MB 2 2003

>>> KLASSE: WEIBL.JUGEND U20 (JAHRGANG 2000/2001)
1 26:43,2 325 ANTONIA MANN WSG BAD MARIENBERG MB 1 2001

>>> KLASSE: MANNL.JUGEND U20 (JAHRGANG 2000/2001)

1 16:28,9 353 FREDERIK WEHNER SG WENDEN WEN 4 2000
2 18:53,8 372 RAMADAN KHALIL ASC WEIBBACHTAL WBT 4 2001
3 20:41,2 345 CHRISTOPHER STOTZEL KREUZTAL 4 2000

>>> KLASSE: FRAUEN HAUPTKLASSE (1990 - 1999)

1 18:19,2 298 TINA SCHNEIDER TUS DEUZ DEU 4 1990
2 19:31,7 31 JULIKA SCHLOSSER TSG BIERSDORF 4 1993
3 19:46,8 421 JULIA OTTERBACH TUS DEUZ DEU 4 1992
4 21:07,0 166 VANESSA GUNTHER TUS KAAN-MARIENBORN KM 3 1998
5 21:33,1 143 ALICIA BRENNER WSG BAD MARIENBERG MB 3 1998
6 22:16,0 347 LIV BEHLE SG WENDEN WEN 3 1997
7 24:39,8 414 FRANZI CONRAD ERDNUSSBUTTERRACING 1 1993
8 25:17,1 263 TINEKE KRING CLV SIEGERLAND CLV 2 1992

>>> KLASSE: MANNER HAUPTKLASSE (1990 - 1999)
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1 15:34,8 350 JONAS HOFFMANN SG WENDEN WEN 4 1996
2 15:49,0 349 FABIAN JENNE SG WENDEN WEN 4 1990
3 16:11,3 170 MEDHANIE TEWELDEBRHAN LG WITTGENSTEIN WIT 4 1999
4 17:18,2 211 JOHANNES DIEDERSHAGEN SG WESTERWALD WES 4 1990
5 17:28,7 303 FELIX LANGE SG WENDEN WEN 4 1999
6 18:15,9 361 CHRISTIAN SCHMITT 4 1990
7 18:29,6 417 JANNIK AX TUS DEUZ DEU 4 1990
8 18:49,0 415 NIKLAS RUBKE TUS DEUZ DEU 4 1994
9 19:28,7 124 JONAS KRUMM ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1999
10 20:16,4 125 SIMON KOLSCH ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1997
11 20:45,9 169 ALEXANDER BURSIAN DAADEN 3 1998
12 21:56,4 405 ANDRE METZGER 2 1990
13 23:12,7 49 OLIVER WEBER VFB WISSEN WIB 2 1998
14 23:41,9 47 MARKUS WEBER VFB WISSEN WIB 2 1996
>>> KLASSE: FRAUEN 30 (1985 - 1989)
1 22:43,7 119 SONJA SCHNEIDER ASC WEIBBACHTAL WBT 3 1986
2 27:03,5 400 JENNIFER COSCIA DJK BETZDORF BET 1 1986
>>> KLASSE: MANNER 30 (1985 - 1989)
1 16:31,8 232 TOBIAS LAUTWEIN SG WENDEN WEN 4 1986
2 17:51,2 179 DANIFL SALBACH TUS DEUZ DEU 4 1989
3 18:03,3 333 DENNIS GLOWACKI WATCH DR. PROBST 4 1988
4 18:53,2 423 SVEN SCHNEIDER ISERT 3 1987
5 19:49,4 132 FLORIAN ZILZ DIE MANNSCHAFT MAN 4 1988
6 20:31,9 205 TIM-OLIVER KOLSCH ASC WEIBBACHTAL WBT 3 1988
7 21:06,5 140 MARTIN ERMERT TUS WEITEFELD-LANG. 3 1985
8 21:10,2 318 SOREN WINTER SG MORSBACH 3 1986
9 22:45,1 407 DANIEL BATZING BTOWN RUN CLUB 3 1986
>>> KLASSE: FRAUEN 35 (1980 - 1984)
1 20:44,1 141 JULIA ROSENTHAL TV BUSCHERGRUND BUE 1 1981
2 24:18,2 241 JANINA SCHNEIDER ELKENROTH 2 1980
3 27:34,3 162 YVONNE RICHSTEIN ALSDORF 1 1981
4 31:03,4 406 UMA ZIMMERSCHIED MUSCAT ROADRUNNERS 1 1980
5 34:14,8 330 DANIELA BRAUTIGAM ASC WEIBBACHTAL WBT 1 1981
>>> KLASSE: MANNER 35 (1980 - 1984)
1 16:44,6 76 BERT SCHMAL TUS DEUZ DEU 4 1981
2 16:45,3 416 VIKTOR HORCH DEUZ 4 1980
3 18:20,5 351 RUBEN NIEMANN SG WENDEN WEN 4 1981
4 18:24,9 339 MANUEL MUHL ATLANTA RUNNERS 3 1984
5 20:15,8 93 PETER NEBELING TUS KAAN-MARIENBORN KM 4 1983
6 20:58,7 82 MARCUS MUERMANN TUS FERNDORF FER 3 1982
7 21:35,6 27 EUGEN GERINGER TV LANGENHOLDINGHAU. LAN 2 1981
8 21:55,2 35 SEBASTIAN WEBER TUS DEUZ DEU 3 1980
9 22:10,0 329 DANIEL ARNHOLD BURBACH 1 1982
10 22:13,0 364 MARCUS ESCHEMANN ASC WEIBBACHTAL WBT 1 1980
11 23:18,7 100 HANNES GIESELER ASC WEIBBACHTAL WBT 3 1884
12 24:30,5 426 STEFAN STRUNK 2 1984
13 25:53,3 42 TIMO LINDINGER TV DAADEN DAA 1 1984
14 26:50,1 326 MARCO BERGER TV LANGENHOLDINGHAU. LAN 2 1980
>>> KLASSE: FRAUEN 40 (1975 - 1979)
1 20:43,9 87 PETRA HENKEL TUS DEUZ DEU 3 1978
2 23:27,3 71 CHRISTJANE NIX VFL KIRCHEN KIR 3 1979
3 24:21,5 243 JULIA SCHWAN STEINEROTH 2 1979
4 25:17,6 152 NICOLE RICHSTEIN 2 1977
5 25:49,6 365 LARISSA GIEBELER ASC WEIBBACHTAL WBT 1 1976
6 30:30,0 228 JULIA EDELMANN VFL WEHBACH WEH 1 1978
7 31:46,6 337 TANJA LINGELBACH ASC WEIBBACHTAL WBT 2 1979
>>> KLASSE: MANNER 40 (1975 - 1979)
1 17:30,9 419 DR. PATRICK LOHR TUS DEUZ DEU 4 1976
2 18:12,9 204 NILS RICHTER VO2MAX.DE 4 1975
3 21:20,3 64 MARKUS KRINGE CVJM-SIEGEN CLV 2 1976
4 21:36,7 22 STEFFEN RATH SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 3 1979
5 21:49,5 63 RAINER SCHIMMELPFENNIG TV ALLENBACH 2 1975
6 22:14,2 72 ENRICO NIX VFL KIRCHEN KIR 3 1975
7 23:11,9 163 JENS FALK VTV FREIER GRUND 3 1975
8 23:43,0 68 ALEXANDER LANG TV LANGENHOLDINGHAU. LAN 2 1978
9 24:29,3 227 JENS EDELMANN VFL WEHBACH WEH 2 1976
10 25:34,3 69 THORSTEN GOKUS SG WENDEN WEN 2 1979
11 26:28,9 66 PATRICK STOLZ TUS KAAN-MARIENBORN KM 2 1976
12 26:44,5 206 JAN PANTHEL WSG BAD MARIENBERG MB 1 1976
>>> KLASSE: FRAUEN 45 (1970 - 1974)
1 22:51,0 14 ANJA BALDUS-SCHMIDT VFB WISSEN/TEA WIB 3 1971
2 24:39,2 109 DANIELA-P. BORKENSTEIN ASC WEIBBACHTAL WBT 2 1970
3 24:45,6 144 ANJA BRENNER WSG BAD MARIENBERG MB 2 1972
4 25:44,8 46 KATRIN WEBER VFB WISSEN WIB 1 1970
5 30:31,9 183 SONJA SOHNGEN VFL WEHBACH WEH 1 1972
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http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=FABIAN%20JENNE&V=SG%20WENDEN&K=M%C3%84NNER&J=1990&S=5000m&PG=2&PK=2&Z=15:49,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MEDHANIE%20TEWELDEBRHAN&V=LG%20WITTGENSTEIN&K=M%C3%84NNER&J=1999&S=5000m&PG=3&PK=3&Z=16:11,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JOHANNES%20DIEDERSHAGEN&V=SG%20WESTERWALD&K=M%C3%84NNER&J=1990&S=5000m&PG=4&PK=4&Z=17:18,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=FELIX%20LANGE&V=SG%20WENDEN&K=M%C3%84NNER&J=1999&S=5000m&PG=5&PK=5&Z=17:28,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=CHRISTIAN%20SCHMITT&V=&K=M%C3%84NNER&J=1990&S=5000m&PG=6&PK=6&Z=18:15,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JANNIK%20AX&V=TUS%20DEUZ&K=M%C3%84NNER&J=1990&S=5000m&PG=7&PK=7&Z=18:29,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=NIKLAS%20R%C3%9CBKE&V=TUS%20DEUZ&K=M%C3%84NNER&J=1994&S=5000m&PG=8&PK=8&Z=18:49,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JONAS%20KRUMM&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNER&J=1999&S=5000m&PG=9&PK=9&Z=19:28,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SIMON%20K%C3%96LSCH&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNER&J=1997&S=5000m&PG=10&PK=10&Z=20:16,4%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ALEXANDER%20BURSIAN&V=DAADEN&K=M%C3%84NNER&J=1998&S=5000m&PG=11&PK=11&Z=20:45,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ANDRE%20METZGER&V=&K=M%C3%84NNER&J=1990&S=5000m&PG=12&PK=12&Z=21:56,4%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=OLIVER%20WEBER&V=VFB%20WISSEN&K=M%C3%84NNER&J=1998&S=5000m&PG=13&PK=13&Z=23:12,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARKUS%20WEBER&V=VFB%20WISSEN&K=M%C3%84NNER&J=1996&S=5000m&PG=14&PK=14&Z=23:41,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SONJA%20SCHNEIDER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIORINNEN%20W30&J=1986&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=22:43,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JENNIFER%20COSCIA&V=DJK%20BETZDORF&K=SENIORINNEN%20W30&J=1986&S=5000m&PG=2&PK=2&Z=27:03,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=TOBIAS%20LAUTWEIN&V=SG%20WENDEN&K=SENIOREN%20M30&J=1986&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=16:31,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=DANIEL%20SALBACH&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M30&J=1989&S=5000m&PG=2&PK=2&Z=17:51,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=DENNIS%20GLOWACKI&V=WATCH%20DR.%20PROBST&K=SENIOREN%20M30&J=1988&S=5000m&PG=3&PK=3&Z=18:03,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SVEN%20SCHNEIDER&V=ISERT&K=SENIOREN%20M30&J=1987&S=5000m&PG=4&PK=4&Z=18:53,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=FLORIAN%20ZILZ&V=DIE%20MANNSCHAFT&K=SENIOREN%20M30&J=1988&S=5000m&PG=5&PK=5&Z=19:49,4%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=TIM-OLIVER%20K%C3%96LSCH&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M30&J=1988&S=5000m&PG=6&PK=6&Z=20:31,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARTIN%20ERMERT&V=TUS%20WEITEFELD-LANG.&K=SENIOREN%20M30&J=1985&S=5000m&PG=7&PK=7&Z=21:06,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=S%C3%96REN%20WINTER&V=SG%20M%C3%96RSBACH&K=SENIOREN%20M30&J=1986&S=5000m&PG=8&PK=8&Z=21:10,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=DANIEL%20B%C3%84TZING&V=BTOWN%20RUN%20CLUB&K=SENIOREN%20M30&J=1986&S=5000m&PG=9&PK=9&Z=22:45,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JULIA%20ROSENTHAL&V=TV%20B%C3%9CSCHERGRUND&K=SENIORINNEN%20W35&J=1981&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=20:44,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JANINA%20SCHNEIDER&V=ELKENROTH&K=SENIORINNEN%20W35&J=1980&S=5000m&PG=2&PK=2&Z=24:18,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=YVONNE%20RICHSTEIN&V=ALSDORF&K=SENIORINNEN%20W35&J=1981&S=5000m&PG=3&PK=3&Z=27:34,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=UMA%20ZIMMERSCHIED&V=MUSCAT%20ROADRUNNERS&K=SENIORINNEN%20W35&J=1980&S=5000m&PG=4&PK=4&Z=31:03,4%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=DANIELA%20BR%C3%84UTIGAM&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIORINNEN%20W35&J=1981&S=5000m&PG=5&PK=5&Z=34:14,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=BERT%20SCHMAL&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M35&J=1981&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=16:44,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=VIKTOR%20HORCH&V=DEUZ&K=SENIOREN%20M35&J=1980&S=5000m&PG=2&PK=2&Z=16:45,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=RUBEN%20NIEMANN&V=SG%20WENDEN&K=SENIOREN%20M35&J=1981&S=5000m&PG=3&PK=3&Z=18:20,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MANUEL%20MUHL&V=ATLANTA%20RUNNERS&K=SENIOREN%20M35&J=1984&S=5000m&PG=4&PK=4&Z=18:24,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=PETER%20NEBELING&V=TUS%20KAAN-MARIENBORN&K=SENIOREN%20M35&J=1983&S=5000m&PG=5&PK=5&Z=20:15,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARCUS%20M%C3%9CERMANN&V=TUS%20FERNDORF&K=SENIOREN%20M35&J=1982&S=5000m&PG=6&PK=6&Z=20:58,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=EUGEN%20GERINGER&V=TV%20LANGENHOLDINGHAU.&K=SENIOREN%20M35&J=1981&S=5000m&PG=7&PK=7&Z=21:35,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SEBASTIAN%20WEBER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M35&J=1980&S=5000m&PG=8&PK=8&Z=21:55,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=DANIEL%20ARNHOLD&V=BURBACH&K=SENIOREN%20M35&J=1982&S=5000m&PG=9&PK=9&Z=22:10,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARCUS%20ESCHEMANN&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M35&J=1980&S=5000m&PG=10&PK=10&Z=22:13,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=HANNES%20GIESELER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M35&J=1884&S=5000m&PG=11&PK=11&Z=23:18,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=STEFAN%20STRUNK&V=&K=SENIOREN%20M35&J=1984&S=5000m&PG=12&PK=12&Z=24:30,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=TIMO%20LINDINGER&V=TV%20DAADEN&K=SENIOREN%20M35&J=1984&S=5000m&PG=13&PK=13&Z=25:53,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARCO%20BERGER&V=TV%20LANGENHOLDINGHAU.&K=SENIOREN%20M35&J=1980&S=5000m&PG=14&PK=14&Z=26:50,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=PETRA%20HENKEL&V=TUS%20DEUZ&K=SENIORINNEN%20W40&J=1978&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=20:43,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=CHRISTJANE%20NIX&V=VFL%20KIRCHEN&K=SENIORINNEN%20W40&J=1979&S=5000m&PG=2&PK=2&Z=23:27,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JULIA%20SCHWAN&V=STEINEROTH&K=SENIORINNEN%20W40&J=1979&S=5000m&PG=3&PK=3&Z=24:21,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=NICOLE%20RICHSTEIN&V=&K=SENIORINNEN%20W40&J=1977&S=5000m&PG=4&PK=4&Z=25:17,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=LARISSA%20GIEBELER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIORINNEN%20W40&J=1976&S=5000m&PG=5&PK=5&Z=25:49,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JULIA%20EDELMANN&V=VFL%20WEHBACH&K=SENIORINNEN%20W40&J=1978&S=5000m&PG=6&PK=6&Z=30:30,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=TANJA%20LINGELBACH&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIORINNEN%20W40&J=1979&S=5000m&PG=7&PK=7&Z=31:46,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=DR.%20PATRICK%20L%C3%96HR&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M40&J=1976&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=17:30,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=NILS%20RICHTER&V=VO2MAX.DE&K=SENIOREN%20M40&J=1975&S=5000m&PG=2&PK=2&Z=18:12,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARKUS%20KRINGE&V=CVJM-SIEGEN&K=SENIOREN%20M40&J=1976&S=5000m&PG=3&PK=3&Z=21:20,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=STEFFEN%20RATH&V=SG%20SIEGEN-GIERSBERG&K=SENIOREN%20M40&J=1979&S=5000m&PG=4&PK=4&Z=21:36,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=RAINER%20SCHIMMELPFENNIG&V=TV%20ALLENBACH&K=SENIOREN%20M40&J=1975&S=5000m&PG=5&PK=5&Z=21:49,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ENRICO%20NIX&V=VFL%20KIRCHEN&K=SENIOREN%20M40&J=1975&S=5000m&PG=6&PK=6&Z=22:14,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JENS%20FALK&V=VTV%20FREIER%20GRUND&K=SENIOREN%20M40&J=1975&S=5000m&PG=7&PK=7&Z=23:11,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ALEXANDER%20LANG&V=TV%20LANGENHOLDINGHAU.&K=SENIOREN%20M40&J=1978&S=5000m&PG=8&PK=8&Z=23:43,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JENS%20EDELMANN&V=VFL%20WEHBACH&K=SENIOREN%20M40&J=1976&S=5000m&PG=9&PK=9&Z=24:29,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=THORSTEN%20GOKUS&V=SG%20WENDEN&K=SENIOREN%20M40&J=1979&S=5000m&PG=10&PK=10&Z=25:34,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=PATRICK%20STOLZ&V=TUS%20KAAN-MARIENBORN&K=SENIOREN%20M40&J=1976&S=5000m&PG=11&PK=11&Z=26:28,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JAN%20PANTHEL&V=WSG%20BAD%20MARIENBERG&K=SENIOREN%20M40&J=1976&S=5000m&PG=12&PK=12&Z=26:44,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ANJA%20BALDUS-SCHMIDT&V=VFB%20WISSEN/TEA&K=SENIORINNEN%20W45&J=1971&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=22:51,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=DANIELA-P.%20BORKENSTEIN&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIORINNEN%20W45&J=1970&S=5000m&PG=2&PK=2&Z=24:39,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ANJA%20BRENNER&V=WSG%20BAD%20MARIENBERG&K=SENIORINNEN%20W45&J=1972&S=5000m&PG=3&PK=3&Z=24:45,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=KATRIN%20WEBER&V=VFB%20WISSEN&K=SENIORINNEN%20W45&J=1970&S=5000m&PG=4&PK=4&Z=25:44,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SONJA%20S%C3%96HNGEN&V=VFL%20WEHBACH&K=SENIORINNEN%20W45&J=1972&S=5000m&PG=5&PK=5&Z=30:31,9%20min

>>> KLASSE: MANNER 45
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N o0l Wi -

>>> KLASSE: MANNER 55
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>>> KLASSE: FRAUEN 60
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>>> KLASSE: MANNER 60
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>>> KLASSE: FRAUEN 65

1

>>> KLASSE: MANNER 65
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20:14,1
20:29,9
21:04,7
23:33,7
24:53,9
24:59,9
26:07,9
26:46,2
28:42,1

20:28,7
25:37,7
26:32,7

18:24,4
19:02,3
19:27,9
20:09,7
20:27,3
21:03,8
21:57,1

22:12,9
23:54,8
24:47,1
25:52,9
27:19,7
31:51,7
34:49,6

19:43,1
20:00,4
20:06,0
20:41,3
21:53,8
23:57,7
24:04,3
24:36,0
24:59,8
25:18,7
25:58,4
26:01,7
29:28,4

26:39,0
27:50,6
29:20,2

20:40,1
20:47,3
21:09,1
23:21,5
23:40,5
24:38,5
24:40,5
25:51,4
26:09,2
26:22,3
28:52,0
32:30,9

28:36,5

20:49,0
21:07,9
21:22,3
23:35,0
24:26,5
25:12,7
28:32,8
30:18,0

218
359
189
373

73
355
117
145
344

422
110
128

342
324

48
120
331
374
121

424
178

11
413
188
357
335

312
320

33
130

10
220
133
195
219
250
118
408
111

420
21
24

360
184
129
181
1
23
86
210
409
418
25
19

192

358
224
404
29
94
4
254
402

(1970 - 1974)

FRIEDRICH HINDERTHUR
JENS RADERMACHER
MARKUS BRAAS

FRANK SCHNEIDER
MARTIN HABLER
JOCHEN ERMERT
CARSTEN KOCZOR
MARKUS NEEB

MARCO STEUBER

(1965 - 1969)

GABI MULLER-SCHERZANT
ELKE BURGEL
MELANIE FREUND

(1965 - 1969)

ANDREAS ROTTLER
STEFAN BROCKFELD
MICHAEL WEBER
RUDIGER STAHL
ANDREAS BRENNER
ANDREAS SENNER
NIKOLAUS ZARMUTEK

(1960 - 1964)

SUSANNE BUDENBENDER
MECHTHILD MUHL
SUSANNE HEIN
KIRSTIN KAMPFER
SONJA FISCHER
KORNELIA MIELKE
BIRGIT GUDERNATSCH

(1960 - 1964)

MARTIN HANSEL
ALBERT GRAF
MARTIN TARFELD
SIEGFRIED MUNDO
MATTHIAS KORTH
SIEGMAR SENDZIK
HEINER SCHMIDT
REINHARD BECKER
THOMAS WEHNER
CARSTEN TRINKNER
UWE POETZEL
MARTIN JANZ
MICHAEL BURGEL

(1955 - 1959)

GABY GIEHL
CHRISTINA KAMPFER-WERTH.
CHRISTIANE STOTZEL-DIT.

(1955 - 1959)

HERMANN ROTH
MICHAEL KAMPFER
ROLAND JOACHIM HEINE
BERND KLAMM
PIERRE PETIT
GERHARD REITMEIER
JURGEN RINK
ANDREAS HEMPE
GERHARD SCHMDT
RALPH BOHMER
KLAUS WERTHENBACH
REIMUND DITSCHE

(1950 - 1954)

BARBARA JUNGST

(1950 - 1954)

RAINER MULLER
GUNTER BIELER
HANS-JURGEN LICHTE
BERND LOOCK

BERND BURSIAN
BODO HEINE

TIM NETZ

GERHARD SCHNEIDER

ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1973
SG WESTERWALD WES 4 1974
TUS KAAN-MARIENBORN KM 3 1971
TV LANGENHOLDINGHAU. LAN 3 1974
VFL WEHBACH WEH 1 1970
RSV DAADETAL DAT 2 1972
ASC WEIBBACHTAL WBT 2 1972
WSG BAD MARIENBERG MB 1 1970
:ANLAUF SIEGEN ANL 1 1971
TUS DEUZ DEU 3 1969
ASC WEIBBACHTAL WBT 2 1968
ASC WEIBBACHTAL WBT 1 1969
TUS DEUZ DEU 4 1967
TUS DEUZ DEU 4 1966
VFB WISSEN WIB 3 1965
ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1967
WSG BAD MARIENBERG MB 3 1969
TUS DEUZ DEU 4 1969
ASC WEIBBACHTAL WBT 3 1968
TUS DEUZ DEU 2 1963
DJK HERDORF HER 2 1960
LG KINDELSBERG KIN 1 1962
LG KINDELSBERG-KREUZ 1 1964
WENDEN 2 1963
SKIFREUNDE HUTTENTAL 1 1960

1 1963
ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1964
SG WESTERWALD WES 3 1962
ASC WEIBBACHTAL WBT 4 1963
SV DICKENDORF 3 1963
RSV DAADETAL DAT 3 1964

2 1962
SIEGEN 2 1960
ASC WEIBBACHTAL WBT 1 1960
SG WENDEN WEN 1 1964
ALCHER TG 2 1964
ASC WEIBBACHTAL WBT 1 1961
VFL-WEHBACH 1 1961
ASC WEIBBACHTAL WBT 2 1963
DJK MARIENSTATT 2 1955
SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1 1956
SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1 1957
RSV DAADETAL DAT 3 1956
LG KINDELSBERG KIN 4 1958
ASC WEIBBACHTAL WBT 3 1955
SVS EMMERZHAUSEN EM 3 1956
BELGIEN 2 1959
SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1 1955
:ANLAUF SIEGEN ANL 2 1955
HOBBYJOGGER BETZDORF 1 1958
HERDORF 1 1955
VFL KIRCHEN KIR 1 1958
SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1 1956
SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1 1955
ASC WEIBBACHTAL WBT 2 1954
TUS DEUZ DEU 4 1950
TUS DEUZ DEU 3 1954
DJK BETZDORF BET 2 1954
SKIFREUNDE HUTTENTAL 1 1953
HERDORF 2 1953
ASC WEIBBACHTAL WBT 2 1951
LT FISCHBACHERBERG FI1 2 1950
TVE NETPHEN 1 1950



http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=FRIEDRICH%20HINDERTH%C3%9CR&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M45&J=1973&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=20:14,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JENS%20RADERMACHER&V=SG%20WESTERWALD&K=SENIOREN%20M45&J=1974&S=5000m&PG=2&PK=2&Z=20:29,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARKUS%20BRAAS&V=TUS%20KAAN-MARIENBORN&K=SENIOREN%20M45&J=1971&S=5000m&PG=3&PK=3&Z=21:04,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=FRANK%20SCHNEIDER&V=TV%20LANGENHOLDINGHAU.&K=SENIOREN%20M45&J=1974&S=5000m&PG=4&PK=4&Z=23:33,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARTIN%20HA%C3%9FLER&V=VFL%20WEHBACH&K=SENIOREN%20M45&J=1970&S=5000m&PG=5&PK=5&Z=24:53,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=JOCHEN%20ERMERT&V=RSV%20DAADETAL&K=SENIOREN%20M45&J=1972&S=5000m&PG=6&PK=6&Z=24:59,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=CARSTEN%20KOCZOR&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M45&J=1972&S=5000m&PG=7&PK=7&Z=26:07,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARKUS%20NEEB&V=WSG%20BAD%20MARIENBERG&K=SENIOREN%20M45&J=1970&S=5000m&PG=8&PK=8&Z=26:46,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARCO%20STEUBER&V=:ANLAUF%20SIEGEN&K=SENIOREN%20M45&J=1971&S=5000m&PG=9&PK=9&Z=28:42,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=GABI%20M%C3%9CLLER-SCHERZANT&V=TUS%20DEUZ&K=SENIORINNEN%20W50&J=1969&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=20:28,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ELKE%20B%C3%9CRGEL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIORINNEN%20W50&J=1968&S=5000m&PG=2&PK=2&Z=25:37,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MELANIE%20FREUND&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIORINNEN%20W50&J=1969&S=5000m&PG=3&PK=3&Z=26:32,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ANDREAS%20ROTTLER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M50&J=1967&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=18:24,4%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=STEFAN%20BROCKFELD&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M50&J=1966&S=5000m&PG=2&PK=2&Z=19:02,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MICHAEL%20WEBER&V=VFB%20WISSEN&K=SENIOREN%20M50&J=1965&S=5000m&PG=3&PK=3&Z=19:27,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=R%C3%9CDIGER%20STAHL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M50&J=1967&S=5000m&PG=4&PK=4&Z=20:09,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ANDREAS%20BRENNER&V=WSG%20BAD%20MARIENBERG&K=SENIOREN%20M50&J=1969&S=5000m&PG=5&PK=5&Z=20:27,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ANDREAS%20SENNER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M50&J=1969&S=5000m&PG=6&PK=6&Z=21:03,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=NIKOLAUS%20ZARMUTEK&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M50&J=1968&S=5000m&PG=7&PK=7&Z=21:57,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SUSANNE%20B%C3%9CDENBENDER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIORINNEN%20W55&J=1963&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=22:12,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MECHTHILD%20MUHL&V=DJK%20HERDORF&K=SENIORINNEN%20W55&J=1960&S=5000m&PG=2&PK=2&Z=23:54,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SUSANNE%20HEIN&V=LG%20KINDELSBERG&K=SENIORINNEN%20W55&J=1962&S=5000m&PG=3&PK=3&Z=24:47,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=KIRSTIN%20K%C3%84MPFER&V=LG%20KINDELSBERG-KREUZ&K=SENIORINNEN%20W55&J=1964&S=5000m&PG=4&PK=4&Z=25:52,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SONJA%20FISCHER&V=WENDEN&K=SENIORINNEN%20W55&J=1963&S=5000m&PG=5&PK=5&Z=27:19,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=KORNELIA%20MIELKE&V=SKIFREUNDE%20H%C3%9CTTENTAL&K=SENIORINNEN%20W55&J=1960&S=5000m&PG=6&PK=6&Z=31:51,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=BIRGIT%20GUDERNATSCH&V=&K=SENIORINNEN%20W55&J=1963&S=5000m&PG=7&PK=7&Z=34:49,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARTIN%20HANSEL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M55&J=1964&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=19:43,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ALBERT%20GRAF&V=SG%20WESTERWALD&K=SENIOREN%20M55&J=1962&S=5000m&PG=2&PK=2&Z=20:00,4%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARTIN%20TARFELD&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M55&J=1963&S=5000m&PG=3&PK=3&Z=20:06,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SIEGFRIED%20MUNDO&V=SV%20DICKENDORF&K=SENIOREN%20M55&J=1963&S=5000m&PG=4&PK=4&Z=20:41,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MATTHIAS%20KORTH&V=RSV%20DAADETAL&K=SENIOREN%20M55&J=1964&S=5000m&PG=5&PK=5&Z=21:53,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=SIEGMAR%20SENDZIK&V=&K=SENIOREN%20M55&J=1962&S=5000m&PG=6&PK=6&Z=23:57,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=HEINER%20SCHMIDT&V=SIEGEN&K=SENIOREN%20M55&J=1960&S=5000m&PG=7&PK=7&Z=24:04,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=REINHARD%20BECKER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M55&J=1960&S=5000m&PG=8&PK=8&Z=24:36,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=THOMAS%20WEHNER&V=SG%20WENDEN&K=SENIOREN%20M55&J=1964&S=5000m&PG=9&PK=9&Z=24:59,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=CARSTEN%20TRINKNER&V=ALCHER%20TG&K=SENIOREN%20M55&J=1964&S=5000m&PG=10&PK=10&Z=25:18,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=UWE%20POETZEL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M55&J=1961&S=5000m&PG=11&PK=11&Z=25:58,4%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MARTIN%20JANZ&V=VFL-WEHBACH&K=SENIOREN%20M55&J=1961&S=5000m&PG=12&PK=12&Z=26:01,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MICHAEL%20B%C3%9CRGEL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M55&J=1963&S=5000m&PG=13&PK=13&Z=29:28,4%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=GABY%20GIEHL&V=DJK%20MARIENSTATT&K=SENIORINNEN%20W60&J=1955&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=26:39,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=CHRISTINA%20K%C3%84MPFER-WERTH.&V=SG%20SIEGEN-GIERSBERG&K=SENIORINNEN%20W60&J=1956&S=5000m&PG=2&PK=2&Z=27:50,6%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=CHRISTIANE%20ST%C3%96TZEL-DIT.&V=SG%20SIEGEN-GIERSBERG&K=SENIORINNEN%20W60&J=1957&S=5000m&PG=3&PK=3&Z=29:20,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=HERMANN%20ROTH&V=RSV%20DAADETAL&K=SENIOREN%20M60&J=1956&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=20:40,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=MICHAEL%20K%C3%84MPFER&V=LG%20KINDELSBERG&K=SENIOREN%20M60&J=1958&S=5000m&PG=2&PK=2&Z=20:47,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ROLAND%20JOACHIM%20HEINE&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M60&J=1955&S=5000m&PG=3&PK=3&Z=21:09,1%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=BERND%20KLAMM&V=SVS%20EMMERZHAUSEN&K=SENIOREN%20M60&J=1956&S=5000m&PG=4&PK=4&Z=23:21,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=PIERRE%20PETIT&V=BELGIEN&K=SENIOREN%20M60&J=1959&S=5000m&PG=5&PK=5&Z=23:40,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=GERHARD%20REITMEIER&V=SG%20SIEGEN-GIERSBERG&K=SENIOREN%20M60&J=1955&S=5000m&PG=6&PK=6&Z=24:38,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=J%C3%9CRGEN%20RINK&V=:ANLAUF%20SIEGEN&K=SENIOREN%20M60&J=1955&S=5000m&PG=7&PK=7&Z=24:40,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ANDREAS%20HEMPE&V=HOBBYJOGGER%20BETZDORF&K=SENIOREN%20M60&J=1958&S=5000m&PG=8&PK=8&Z=25:51,4%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=GERHARD%20SCHMDT&V=HERDORF&K=SENIOREN%20M60&J=1955&S=5000m&PG=9&PK=9&Z=26:09,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=RALPH%20B%C3%96HMER&V=VFL%20KIRCHEN&K=SENIOREN%20M60&J=1958&S=5000m&PG=10&PK=10&Z=26:22,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=KLAUS%20WERTHENBACH&V=SG%20SIEGEN-GIERSBERG&K=SENIOREN%20M60&J=1956&S=5000m&PG=11&PK=11&Z=28:52,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=REIMUND%20DITSCHE&V=SG%20SIEGEN-GIERSBERG&K=SENIOREN%20M60&J=1955&S=5000m&PG=12&PK=12&Z=32:30,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=BARBARA%20J%C3%9CNGST&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIORINNEN%20W65&J=1954&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=28:36,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=RAINER%20M%C3%9CLLER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M65&J=1950&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=20:49,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=G%C3%9CNTER%20BIELER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M65&J=1954&S=5000m&PG=2&PK=2&Z=21:07,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=HANS-J%C3%9CRGEN%20LICHTE&V=DJK%20BETZDORF&K=SENIOREN%20M65&J=1954&S=5000m&PG=3&PK=3&Z=21:22,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=BERND%20LOOCK&V=SKIFREUNDE%20H%C3%9CTTENTAL&K=SENIOREN%20M65&J=1953&S=5000m&PG=4&PK=4&Z=23:35,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=BERND%20BURSIAN&V=HERDORF&K=SENIOREN%20M65&J=1953&S=5000m&PG=5&PK=5&Z=24:26,5%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=BODO%20HEINE&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M65&J=1951&S=5000m&PG=6&PK=6&Z=25:12,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=TIM%20NETZ&V=LT%20FISCHBACHERBERG&K=SENIOREN%20M65&J=1950&S=5000m&PG=7&PK=7&Z=28:32,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=GERHARD%20SCHNEIDER&V=TVE%20NETPHEN&K=SENIOREN%20M65&J=1950&S=5000m&PG=8&PK=8&Z=30:18,0%20min

>>> KLASSE: FRAUEN 70 (1945 - 1949)

1 33:34,9 75 INGRID EBENER TG RUDERSDORF RUD 1 1949
>>> KLASSE: MANNER 70 (1945 - 1949)

1 25:29,7 176 WALTER DZAAK FERNDORF 1 1949

2 29:34,8 2 KLAUS HUHN CVJM SIEGEN CLV 1 1948

3 31:47,2 43 WOLFGANG SCHEFCZYK TV JAHN SIEGEN 1 1947

4 31:48,3 13 ULRICH DE HAAN LT FISCHBACHERBERG FI1 1 1947
>>> KLASSE: FRAUEN 75 (1940 - 1944)

1 33:27,0 174 INGRID SEIDEL TV BUSCHERGRUND BUE 1 1943

>>> KLASSE: MANNER 80 (1935 - 1939)
1 25:14,3 80 WERNER STOCKER LG WITTGENSTEIN WIT 2 1939

>> Bambini/Schilerlnnen --
>Klassen

>> 5000m -->Klassen



http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=INGRID%20EBENER&V=TG%20RUDERSDORF&K=SENIORINNEN%20W70&J=1949&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=33:34,9%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=WALTER%20DZAAK&V=FERNDORF&K=SENIOREN%20M70&J=1949&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=25:29,7%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=KLAUS%20HUHN&V=CVJM%20SIEGEN&K=SENIOREN%20M70&J=1948&S=5000m&PG=2&PK=2&Z=29:34,8%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=WOLFGANG%20SCHEFCZYK&V=TV%20JAHN%20SIEGEN&K=SENIOREN%20M70&J=1947&S=5000m&PG=3&PK=3&Z=31:47,2%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=ULRICH%20DE%20HAAN&V=LT%20FISCHBACHERBERG&K=SENIOREN%20M70&J=1947&S=5000m&PG=4&PK=4&Z=31:48,3%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=INGRID%20SEIDEL&V=TV%20B%C3%9CSCHERGRUND&K=SENIORINNEN%20W75&J=1943&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=33:27,0%20min
http://www.bike-tec.com/bet19.php?N=WERNER%20ST%C3%96CKER&V=LG%20WITTGENSTEIN&K=SENIOREN%20M80&J=1939&S=5000m&PG=1&PK=1&Z=25:14,3%20min
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